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2022–2026 ЖЖ. АРНАЛҒАН СТРАТЕГИЯНЫҢ ДАМУ БАҒЫТТАРЫ 

 

2022–2026 жылдарға арналған даму стратегиясы аясында университеттің негізгі 

стратегиялық бағыттары айқындалды. Стратегиялық жоспарлау жүйесі жетілдіріліп, 

индикаторлар нақтыланды және құрылымдық бөлімшелердің даму жоспарлары 

жаңартылды. 

Стратегиялық жоспарлау 

2022–2026 жылдарға арналған жаңа стратегияның негізгі индикаторлары анықталып, 

2026 жылға дейінгі даму стратегиясы университет құрылымдарында кеңінен талқыланды. 

Кафедра, факультет, ғылыми-зерттеу институттары (ҒЗИ) және оқу-ғылыми кешендерінің 

индикативтік жоспарларының жаңартылған үлгілері әзірленді. 

Стратегиялық даму бағыттары 

Университеттің 2022–2026 жылдарға арналған стратегиялық даму бағыттары 

төмендегідей: 

1. Университетті басқару жүйесін жетілдіру. Басқару құрылымын оңтайландыру, 

корпоративтік басқару қағидаттарын енгізу және цифрлық басқару тетіктерін дамыту 

арқылы тиімді басқару моделін қалыптастыру көзделеді. 

2. Академиялық трансформацияда көшбасшылық позицияларға қол жеткізу. 

Білім беру бағдарламаларын жаңарту, халықаралық стандарттарға сәйкестендіру және білім 

сапасын арттыру арқылы университеттің академиялық беделін күшейту жоспарлануда. 

3. Ғылым мен инновация көшбасшылары. Ғылыми зерттеулердің сапасын 

арттыру, халықаралық жарияланым белсенділігін өсіру, ғылыми жобаларды 

коммерцияландыру және инновациялық экожүйені дамыту басты назарда. 

4. Медициналық кадрларды академиялық, ғылыми және клиникалық 

даярлаудың интеграцияланған моделін әзірлеу. Медицина саласында білім беру, ғылым 

және клиникалық тәжірибені үйлестіретін интеграциялық модельді қалыптастыру арқылы 

бәсекеге қабілетті мамандар даярлау. 

5. Қоғам және аймақтың дамуына үлес қосу. Университеттің өңірлік даму 

үдерістеріне белсенді қатысуы, әлеуметтік жауапкершілік жобаларын жүзеге асыру және 

қоғаммен тиімді байланыс орнату. 

6. Университеттің инфрақұрылымы мен ресурстарын дамыту. Материалдық-

техникалық базаны жаңарту, цифрлық инфрақұрылымды жетілдіру және оқу мен ғылымға 

қолайлы орта қалыптастыру. 

7. «Түркістан – түркі әлемінің рухани астанасы» бастамасын қолдау. Түркі 

әлемінің рухани, мәдени және ғылыми орталығы ретінде Түркістан қаласының дамуына 

университеттің стратегиялық үлесін қамтамасыз ету. 

 

АКАДЕМИЯЛЫҚ МӘСЕЛЕЛЕР БОЙЫНША АТҚАРЫЛҒАН ЖҰМЫСТАР 

Есепті кезеңде университеттің академиялық қызметін жетілдіру бағытында жүйелі 

жұмыстар жүргізілді. Академиялық процестердің сапасын арттыру, құрылымдық 

өзгерістерге бейімдеу және білім беру бағдарламаларын халықаралық стандарттарға 

сәйкестендіру негізгі басымдық ретінде айқындалды. 

Академиялық басқаруды жетілдіру. Университет құрылымының өзгеруіне 

байланысты академиялық департаменттің барлық бөлімдерінің құрылымдық ережелері мен 

қызметтік нұсқаулықтары қайта қаралып, жаңартылып бекітілді. Бұл шаралар басқару 

тиімділігін арттыруға және жауапкершілік аймақтарын нақтылауға мүмкіндік берді. 
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Академиялық аудит. 2021 жылдың 12–16 қазан аралығында Өкілетті Кеңес 

тарапынан академиялық аудит жүргізілді. Сараптама комиссиясының ұсынымдары 

университеттің жауапты құрылымдық бөлімшелерімен талқыланып, анықталған мәселелер 

бойынша нақты іс-шаралар жоспары әзірленіп, бекітілді. Нәтижесінде білім беру сапасын 

жетілдіруге бағытталған түзету және алдын алу шаралары қабылданды. 

Аккредиттеу жұмыстары. 2021–2022 оқу жылының мамыр айында аккредиттеу 

мерзімі аяқталған 8 білім беру бағдарламасы және алғаш рет аккредиттеуден өткен 15 білім 

беру бағдарламасы мамандандырылған аккредиттеуден өткізілді. Аккредиттеу нәтижелері 

университеттің білім беру сапасының тұрақтылығын және бағдарламалардың ұлттық және 

халықаралық талаптарға сәйкестігін көрсетті. 

Сонымен қатар, 2021 жылы жоспарланған 8 білім беру бағдарламасының 

постмониторингтік аккредиттеу жұмыстары ұйымдастырылып, белгіленген талаптарға 

сәйкес толық нәтижелі аяқталды. Бұл университеттің сапа менеджменті жүйесінің тиімді 

жұмыс істейтінін дәлелдейді. 

 

АКАДЕМИЯЛЫҚ МӘСЕЛЕЛЕР БОЙЫНША АТҚАРЫЛҒАН ЖҰМЫСТАР 

Есепті кезеңде академиялық қызметті цифрландыру және оқу үдерісін жетілдіру 

бағытында бірқатар маңызды жұмыстар атқарылды. 

Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігінің мемлекеттік ақпараттық 

жүйелерді цифрландыру жөніндегі талаптарын орындау мақсатында университет 

көлемінде кешенді іс-шаралар ұйымдастырылып, нәтижесінде ақпараттық процестердің 

100%-ы автоматтандырылды. Бұл өз кезегінде басқару тиімділігін арттыруға, деректердің 

ашықтығын қамтамасыз етуге және академиялық қызметтің жеделдігін күшейтуге 

мүмкіндік берді. 

Көктемгі оқу семестрі 100% дәстүрлі форматта ұйымдастырылды. Оқу процесінің 

тұрақтылығы мен санитарлық талаптардың сақталуы қамтамасыз етіліп, білім 

алушылардың толыққанды академиялық қатысуына жағдай жасалды. 

Сонымен қатар, оқу процесін жаңа автоматтандыру платформасына көшіру 

жұмыстары жүзеге асырылды. Атап айтқанда, AYU portal ақпараттық жүйесіне білім 

алушылардың деректерін көшіру, пәндерді тіркеу және оқу контентін жүктеу бойынша 

жұмыстар толық көлемде орындалды. Бұл шаралар оқу процесінің цифрлық экожүйесін 

жетілдіруге және академиялық басқарудың заманауи моделін қалыптастыруға негіз болды. 

 

БІЛІМ БЕРУ БАҒДАРЛАМАЛАРЫН ЖАҢАРТУ ЖӘНЕ ӘЗІРЛЕУ 

Есепті кезеңде білім беру бағдарламаларын жаңарту және инновациялық мазмұнмен 

толықтыру бағытында жүйелі жұмыстар жүргізілді. 

2021–2022 оқу жылында бакалавриат деңгейінде 3 жаңа білім беру бағдарламасы және 

2 инновациялық білім беру бағдарламасы әзірленді. Магистратура деңгейінде 1 

инновациялық білім беру бағдарламасы, докторантура деңгейінде 2 жаңа білім беру 

бағдарламасы, резидентура деңгейінде 6 жаңа білім беру бағдарламасы енгізілді. Сонымен 

қатар, барлығы 21 білім беру бағдарламасы жаңартылды, оның ішінде 18 бағдарлама – 

бакалавриат, 2 бағдарлама – магистратура, 1 бағдарлама – докторантура деңгейінде. 

2022–2023 оқу жылына дайындық барысында 40 магистратура, 15 докторантура және 

13 резидентура білім беру бағдарламаларын жаңарту жұмыстары жүргізілді. Бұл білім беру 

мазмұнын еңбек нарығы талаптарына және халықаралық стандарттарға сәйкестендіруге 

бағытталды. 

Сонымен қатар, магистратура деңгейінде 1, докторантура деңгейінде 1 және 

резидентура деңгейінде 4 жаңа білім беру бағдарламасы енгізілді. 
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Бакалавриат деңгейінде 57 білім беру бағдарламасын жаңарту жұмыстары жалғасуда, 

сондай-ақ 6 жаңа білім беру бағдарламасын әзірлеу кезеңі жүзеге асырылуда. 

Жалпы алғанда, аталған жұмыстар университеттің білім беру портфелін кеңейтуге, 

академиялық икемділікті арттыруға және білім сапасын заманауи талаптарға 

сәйкестендіруге мүмкіндік береді. 

 

АКАДЕМИЯЛЫҚ МӘСЕЛЕЛЕР БАҒЫТЫНДА АТҚАРЫЛҒАН ЖҰМЫСТАР 

Есепті кезеңде оқу үдерісінің сапасын қамтамасыз ету және академиялық тәртіпті 

сақтау бағытында кешенді мониторингтік жұмыстар жүйелі түрде ұйымдастырылды. Оқу 

процесінің барлық кезеңдері белгіленген регламенттерге сәйкес бақыланып, білім сапасын 

арттыруға бағытталған шаралар тұрақты негізде жүзеге асырылды. 

Қысқы және көктемгі емтихан сессиялары академиялық талаптарға толық 

сәйкестікпен өткізілді. Академиялық адалдық қағидаларын сақтау мәселесіне ерекше назар 

аударылып, бұзушылықтардың алдын алу мақсатында жан-жақты сараптамалық талдау 

жүргізілді. Нәтижелері Академиялық комитет отырысында қаралып, тиісті шешімдер 

қабылданды. 

Бакалавриат деңгейінде білім алушылардың шығармашылық, инновациялық және 

командалық жұмыс дағдыларын дамыту мақсатында қорытынды аттестаттауды жетілдіру 

бойынша өзгерістер енгізілді. Атап айтқанда, дипломдық жұмыстан дипломдық жоба 

форматына көшу туралы шешім қабылданды. Дипломдық жобаларды әзірлеу және рәсімдеу 

ережелері бекітіліп, білім алушыларға әдістемелік қолдау көрсетілді. Нәтижесінде 

бакалавриат бітірушілерінің 30%-ы дипломдық жобаны топтық форматта орындады. 

Аталған шаралар оқу үдерісінің сапасын арттыруға, академиялық адалдық мәдениетін 

нығайтуға және түлектердің кәсіби құзыреттілігін дамытуға бағытталды. 

 

АКАДЕМИЯЛЫҚ АДАЛДЫҚТЫ ҚАМТАМАСЫЗ ЕТУ 

Университеттің стратегиялық дамуында айқындалған «Адалдық пен әділдік» 

құндылықтарын академиялық ортада жүзеге асыру мақсатында академиялық адалдық 

қағидаларын нығайту бағытында жүйелі жұмыстар жүргізілді. 

Дипломдық жұмыстар, жобалар, диссертациялар және жазбаша жұмыстарды 

плагиатқа тексеру тұрақты негізде ұйымдастырылып, StrikePlagiarism халықаралық 

платформасы арқылы тексеру процесі жүйелендірілді. Бұл шаралар білім алушылар мен 

профессор-оқытушылар құрамының академиялық жауапкершілігін арттыруға және 

ғылыми-зерттеу жұмыстарының сапасын қамтамасыз етуге бағытталды. 

Жалпы бакалавриат деңгейінде 52 студенттің жұмысы плагиат талаптарына сәйкес 

келмеуіне байланысты қорғауға жіберілмеді. Аталған жағдайлар Академиялық комитетте 

қаралып, тиісті шешімдер қабылданды. Сонымен қатар, академиялық адалдық талаптарын 

түсіндіру мақсатында түсіндіру жұмыстары мен әдістемелік кеңестер ұйымдастырылды. 

Жүргізілген жұмыстар университетте академиялық мәдениетті қалыптастыруға, 

ғылыми еңбектердің түпнұсқалылығын қамтамасыз етуге және білім сапасын арттыруға 

ықпал етті. 
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КІТАП ҚОРЫН ЖАҢА КІТАПТАРМЕН ТОЛЫҚТЫРУ 

 

Есепті кезеңде университет кітапханасының қорын жаңарту және білім алушылар мен 

профессор-оқытушылар құрамын сапалы оқу-әдістемелік әдебиеттермен қамтамасыз ету 

бағытында жүйелі жұмыстар жүргізілді. 

2021–2022 оқу жылында кітап қоры жаңа әдебиеттермен толықтырылды. 2021 жылғы 

20 желтоқсандағы жағдай бойынша кітапхана қорындағы жалпы дана саны 8 201 бірлікті 

құрады. Оның ішінде: Қазақ тіліндегі әдебиеттер – 5 351 дана, Орыс тіліндегі әдебиеттер – 

2 443 дана, Шет тіліндегі әдебиеттер – 407 дана, Қордың жаңару көрсеткіші – 1,4%. 

Сонымен қатар, электрондық кітапханалар базасы кеңейтілді. Атап айтқанда, 

«Эпиграф» (медицина), «Эпиграф» (әлеуметтік-гуманитарлық ғылымдар) және «Параграф» 

(заң базасы) электрондық ресурстарына қолжетімділік қамтамасыз етілді. 

Жалпы 37 911 461 теңгеге оқулықтар мен оқу құралдары сатып алынып, үш 

электрондық жүйеге тіркелді. Кітапхана қорын толықтыру және дамыту мақсатында 

барлығы 61 663 461 теңге жұмсалды. 

Жүргізілген жұмыстар білім беру үдерісін оқу-әдістемелік әдебиеттермен қамтамасыз 

ету деңгейін арттыруға және ақпараттық ресурстарға қолжетімділікті кеңейтуге мүмкіндік 

берді. 

 

2021–2022 ОҚУ ЖЫЛЫНДА КІТАПХАНА ҚОРЫН ЖАҢА КІТАПТАРМЕН 

ТОЛЫҚТЫРУ 

2021–2022 оқу жылында университет кітапханасының материалдық-техникалық 

базасын нығайту және оқу-әдістемелік қамтамасыз етуді жетілдіру мақсатында кітап қорын 

жаңа басылымдармен толықтыру жұмыстары жүргізілді. 

Кітапханаға заманауи ғылыми, оқу және оқу-әдістемелік әдебиеттер, сондай-ақ 

салалық бағыттағы жаңа басылымдар жеткізілді. Жаңа әдебиеттер білім беру 

бағдарламаларының мазмұнына сәйкес іріктеліп, профессор-оқытушылар құрамы мен білім 

алушылардың сұраныстары ескерілді. 

Кітап көрмелері ұйымдастырылып, жаңа түскен әдебиеттер университет ұжымына 

таныстырылды. Бұл шаралар білім алушылардың кітап оқуға деген қызығушылығын 

арттыруға, ғылыми ізденістерін қолдауға және оқу процесінің сапасын жақсартуға 

бағытталды. 

Кітапхана қорын жүйелі түрде жаңарту университеттің стратегиялық даму 

бағыттарына сәйкес жүзеге асырылып, білім беру және ғылыми қызметті ақпараттық 

ресурстармен қамтамасыз ету деңгейін арттыруға ықпал етті. 
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КІТАПХАНАНЫҢ ҒЫЛЫМИ ЖӘНЕ МӘДЕНИ ІС-ШАРАЛАРЫ 

Есепті кезеңде университет кітапханасы ғылыми-ағартушылық және мәдени 

бағыттағы іс-шараларды белсенді түрде ұйымдастырды. Өткізілген шаралар білім 

алушылардың ғылыми әлеуетін арттыруға, академиялық орта қалыптастыруға және мәдени 

құндылықтарды дәріптеуге бағытталды. 

«Жоғары оқу орындары кітапханаларының дамуының заманауи әлемдік трендтері» 

тақырыбында 10-шы халықаралық ғылыми-тәжірибелік конференция өткізілді. Аталған 

конференция кітапхана ісін дамыту, цифрлық трансформация және халықаралық тәжірибе 

алмасу мәселелерін талқылауға мүмкіндік берді. Шараға отандық және шетелдік 

сарапшылар қатысып, кітапхана қызметін жетілдіру бойынша ұсынымдар берілді. 

Сонымен қатар, «Ақпарат күні» іс-шарасы ұйымдастырылып, білім алушылар мен 

оқытушыларға жаңа әдебиеттер мен электрондық ресурстар таныстырылды. 

Түркия кітапханасы басшылығымен кездесу өткізіліп, ынтымақтастықты дамыту, 

тәжірибе алмасу және бірлескен жобаларды жүзеге асыру мәселелері қарастырылды. 

Кітапханада «Түнгі поэзия кеші» ұйымдастырылып, білім алушылардың 

шығармашылық белсенділігі мен әдебиетке қызығушылығы арттырылды. Сонымен қатар, 

«Оқырмандар конференциясы» өткізіліп, кітап оқу мәдениетін дамытуға бағытталған пікір 

алмасу алаңы қалыптастырылды. 

Жүргізілген іс-шаралар университеттің ғылыми-мәдени ортасын нығайтуға, 

студенттердің тұлғалық дамуына және академиялық қауымдастықтың белсенділігін 

арттыруға ықпал етті. 

 

МАНСАПТЫ ДАМЫТУ ЖӘНЕ ЖҰМЫС БЕРУШІЛЕРМЕН БАЙЛАНЫС 

ОРТАЛЫҒЫНЫҢ ҚЫЗМЕТІ 

Есепті кезеңде университеттің Мансапты дамыту және жұмыс берушілермен 

байланыс орталығы түлектердің еңбек нарығына бейімделуін қамтамасыз ету және 

жұмысқа орналасу көрсеткіштерін арттыру бағытында жүйелі жұмыстар жүргізді. 

2021 жылы 1841 түлектің жұмысқа орналасуына мониторинг тұрақты түрде 

жүргізілді. Мониторинг нәтижелері Platonus ақпараттық жүйесіне енгізіліп, талданды. 

Нәтижесінде жұмысқа орналасу деңгейі келесі көрсеткіштерді құрады: Бакалавриат – 85%, 

Магистратура – 89%, Докторантура – 95%. 

Бұл көрсеткіштер университет түлектерінің еңбек нарығында жоғары сұранысқа ие 

екенін және білім беру бағдарламаларының практикалық бағыттылығын көрсетеді. 

Білім алушылардың мансаптық құзыреттіліктерін дамыту мақсатында 30 семинар-

тренинг ұйымдастырылды. Аталған іс-шаралар барысында түйіндеме дайындау, сұхбаттан 

өту, еңбек нарығындағы трендтер және кәсіби бағдарлау мәселелері қарастырылды. 

Сонымен қатар, жұмыс берушілермен өзара іс-қимылды күшейту мақсатында 16 

кездесу өткізілді. Өңірдегі ірі өндірістік кәсіпорындардың бірі – «Кентау трансформатор 

зауыты» АҚ басшылығымен 4 кездесу ұйымдастырылып, дуальды оқыту, тәжірибеден өту 

және түлектерді жұмысқа орналастыру мәселелері талқыланды. 

Жалпы алғанда, орталық қызметі түлектердің еңбек нарығына табысты 

интеграциялануына, университет пен жұмыс берушілер арасындағы серіктестікті 

нығайтуға және білім беру бағдарламаларының практикалық маңызын арттыруға ықпал 

етті. 

 

ЛИНГВИСТИКАЛЫҚ ОРТАЛЫҚТЫҢ ҚЫЗМЕТІ 

Есепті кезеңде Лингвистикалық орталық тілдік даярлықты жетілдіру және көптілді 

білім беру саясатын іске асыру бағытында бірқатар маңызды жұмыстар атқарды. 
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2021 жылдың 17 қарашасында Лингвистикалық орталық пен Филология 

факультетінің Қазақ филологиясы кафедрасы бірлесіп «Қазақ тілін шет тілі ретінде 

оқытудың әдістемесі мен материалдарын әзірлеу» жобасын дайындады. Аталған жоба қазақ 

тілін шет тілі ретінде оқытудың заманауи әдістемелік базасын қалыптастыруға бағытталды. 

2021 жылдың 19 қарашасында қазақ, түрік және орыс тілдері бойынша деңгейлік 

курстар ұйымдастырылып, курсқа алдын ала жазылу рәсімі жүргізілді. Лингвистикалық 

орталыққа қарасты 6 аудиторияда таңертеңгі, күндізгі және кешкі уақыттарға арналған 

сабақ кестелері жасалып, оқу процесі жүйелі түрде басталды. 

2022 жылдың 21 қаңтарында әуежайдың 80 қызметкеріне арналған түрік тілі курстары 

басталды. Қатысушылар екі топқа бөлініп, бір бөлігі әуежай аудиторияларында, ал екінші 

бөлігі орталық аудиторияларында сабақтарын жалғастырды. Оқу жоспарына сәйкес 

қатысушыларға семестр соңына дейін түрік тілін А2 деңгейіне жеткізу көзделді. Қазіргі 

уақытта қатысушылар жоспарға сәйкес тілдік даярлықтан өтуде. 

2022 жылдың 4 ақпанында алғаш рет курс деңгейін анықтау емтиханы өткізілді. 

Емтихан нәтижесінде 43 қатысушы А1 және В1 деңгейлік сынақтарын сәтті тапсырып, 

тиісті сертификат алу құқығына ие болды. 

Жалпы алғанда, Лингвистикалық орталықтың қызметі университеттің халықаралық 

бағыттағы стратегиялық дамуына, көптілді білім беру ортасын қалыптастыруға және тілдік 

құзыреттілікті арттыруға ықпал етті. 

 

2021–2022 ОҚУ ЖЫЛЫНДА БЕРІЛГЕН СЕРТИФИКАТТАР ТУРАЛЫ 

МӘЛІМЕТ 

2021–2022 оқу жылы қорытындысы бойынша Лингвистикалық орталық тарапынан 

барлығы 305 сертификат берілді. Сертификаттар тілдік деңгейлік курстарды сәтті аяқтаған 

қатысушыларға белгіленген талаптарға сәйкес табысталды. 

Түрік тілі бойынша: 114 қатысушы – А1 деңгейі, 71 қатысушы – А2 деңгейі, 48 

қатысушы – В1 деңгейі, 25 қатысушы – В2 деңгейі, 12 қатысушы – С1 деңгейі.  

Орыс тілі бойынша: 13 қатысушы – А1 деңгейі, 8 қатысушы – А2 деңгейі. 

Қазақ тілі бойынша: 1 қатысушы – А1 деңгейі, 5 қатысушы – В1 деңгейі,  8 қатысушы 

– А2 деңгейі. 

Берілген сертификаттар тілдік құзыреттіліктің халықаралық деңгейлік талаптарға 

сәйкес қалыптасқанын көрсетеді. Бұл көрсеткіштер университеттің көптілді білім беру 

саясатын тиімді жүзеге асырып отырғанын және қатысушылардың тілдік дағдыларын 

дамытуға бағытталған жұмыстың нәтижелілігін айқындайды. 

 

КӘСІБИ БАҒДАР БЕРУ ОРТАЛЫҒЫНЫҢ ҚЫЗМЕТІ 

Есепті кезеңде Кәсіби бағдар беру орталығы университеттің имиджін арттыру, 

талапкерлерді тарту және өңірлерде кәсіби бағдар беру жұмыстарын жүйелі түрде жүзеге 

асырды. 

Халықаралық білім көрмелері. Университет 2021–2022 жылдары халықаралық 

деңгейдегі білім көрмелеріне белсенді қатысты. 

2021 жылғы 21 қарашада Қырғызстан Республикасының Бішкек қаласында өткен 

Қазақстан Республикасының жоғары оқу орындарының білім көрмесіне қатысып, 

университеттің білім беру бағдарламалары таныстырылды. 

2021 жылғы 28 қарашада Өзбекстан Республикасының Ташкент қаласында 

ұйымдастырылған Қазақстан Республикасының жоғары оқу орындарының білім көрмесіне 

қатысу қамтамасыз етілді. 



РЕКТОРДЫҢ 2021–2022 ОҚУ ЖЫЛЫНДА АТҚАРЫЛҒАН ІС-ШАРАЛАРЫ ТУРАЛЫ ҰЖЫМ  

ЖӘНЕ ҚОҒАМ АЛДЫНДАҒЫ ЕСЕБІ 

7 
 

2022 жылғы 10 наурызда Өзбекстан Республикасының Ташкент қаласында 

«Өзбекстан қазақ ұлттық мәдени орталығының» 30 жылдық мерейтойына орай өткізілген 

Қазақстан Республикасы жоғары оқу орындарының білім көрмесіне университет 

делегациясы қатысты. 

Аталған іс-шаралар шетелдік талапкерлерді тартуға және университеттің 

халықаралық білім беру кеңістігіндегі танымалдылығын арттыруға ықпал етті. 

Облыстардағы кәсіби бағдар жұмыстары. 2022 жылғы 17–29 сәуір аралығында 

Нұр-Сұлтан, Атырау, Ақтау, Ақтөбе, Қарағанды, Қызылорда, Тараз және Шымкент 

қалаларында 100-ден астам мектептің 11-сынып оқушыларына кәсіби бағдар беру 

жұмыстары жүргізілді. 

Университетке арнайы Алматы, Тараз және Қостанай қалаларынан келген 500-ден 

астам мектеп оқушыларына университеттің білім беру мүмкіндіктері туралы ақпарат 

беріліп, таныстыру іс-шаралары ұйымдастырылды. 

Талапкерлерді университетпен жан-жақты таныстыру мақсатында 500 дана буклет 

университет баспасынан шығарылды. Сонымен қатар, университеттің арнайы қаламы, 

әдістемелік материалдары, блокноттар және басқа да ақпараттық өнімдер дайындалды. 

Жалпы алғанда, жүргізілген кәсіби бағдар жұмыстары талапкерлер ағынын 

арттыруға, университеттің аймақтық және халықаралық деңгейдегі беделін нығайтуға 

бағытталды. 

 

МЕМЛЕКЕТТІК БІЛІМ БЕРУ ГРАНТЫНА ҚАБЫЛДАУ НӘТИЖЕЛЕРІ 

2022–2023 оқу жылында университетке мемлекеттік білім беру гранты бойынша 

қабылданған білім алушылар саны 665 адамды құрады. 

 
Оның ішінде: 

– Астана қаласы әкімдігінің Дінтану және теология білім беру бағдарламасы бойынша 

13 үміткер грант иегері атанды; 

– «Қазақстан халқына» қоғамдық қорының білім беру гранттары аясында 10 талапкер 

грант негізінде оқуға қабылданды. 

2021–2022 оқу жылымен салыстырғанда мемлекеттік грант саны 18%-ға артты. 

Динамика бойынша: 2020–2021 оқу жылы – 703 грант, 2021–2022 оқу жылы – 567 грант, 

2022–2023 оқу жылы – 665 грант. 

Грант санының өсуі университеттің білім беру сапасының жоғары деңгейін және 

талапкерлер арасында сұраныстың артқанын көрсетеді. 
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Сонымен қатар, Түркия Республикасы мен түркі тілдес елдер және 

қауымдастықтардан келген 175 тыңдаушы 1-курсқа қабылданды. Бұл көрсеткіш 

университеттің халықаралық білім беру кеңістігіндегі беделін және шетелдік талапкерлер 

үшін тартымдылығын айқындайды. 

Жалпы алғанда, қабылдау нәтижелері университеттің стратегиялық даму бағытына 

сәйкес тұрақты өсім мен сапалы контингент қалыптастыруға мүмкіндік берді. 

 

2022–2023 ОҚУ ЖЫЛЫНДА 1-КУРСҚА ҚАБЫЛДАНҒАН БІЛІМ АЛУШЫЛАР 

КОНТИНГЕНТІ 

 

 
 

2022–2023 оқу жылында 1-курсқа қабылданған білім алушылардың жалпы саны 1978 

адамды құрады. 

Қабылдау нәтижелері қаржыландыру көздері бойынша келесідей бөлінді: 

Қазақстан Республикасы мемлекеттік гранты – 665 білім алушы; 

Түркия Республикасы гранты (ТТЕ гранты) – 175 білім алушы; 

Түркия квотасы – 362 білім алушы; 

Ақылы негізде – 776 білім алушы. 

Бұл көрсеткіштер университетке деген сұраныстың жоғары деңгейін және білім беру 

бағдарламаларының бәсекеге қабілеттілігін көрсетеді. 

Сонымен қатар, 1-курс бакалавриат білім беру бағдарламаларына қабылданған білім 

алушылардың ішінде: 141 талапкер «Алтын белгі» иегері; 258 талапкер «Үздік» аттестат 

иегері. 

Жоғары академиялық көрсеткіштері бар талапкерлердің үлесінің артуы 

университетке сапалы контингент қалыптасқанын және талапкерлердің дайындық 

деңгейінің жоғары екенін айқындайды. 

Жалпы алғанда, қабылдау науқанының нәтижелері университеттің стратегиялық даму 

бағыттарына сәйкес білім алушылар санын тұрақты арттыруға және сапалы академиялық 

ортаны қалыптастыруға мүмкіндік берді. 
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«ЯСАУИ КӨКТЕМГІ МЕКТЕБІ» БІЛІМ ЖЕТІЛДІРУ СЕМИНАРЫ 

Есепті кезеңде университет бастамасымен Түркістан облысындағы 243 жалпы білім 

беретін мектептердің оқу және тәрбие ісі жөніндегі меңгерушілері мен мұғалімдеріне 

арналған «Ясауи көктемгі мектебі» білім жетілдіру семинары ұйымдастырылды. 

Аталған семинардың негізгі мақсаты – мектеп педагогтерінің кәсіби құзыреттілігін 

арттыру, білім беру үдерісіндегі заманауи әдіс-тәсілдермен таныстыру және университет 

пен мектептер арасындағы ынтымақтастықты нығайту болды. 

Семинар барысында: 

білім беру жүйесіндегі жаңашыл бағыттар мен реформалар талқыланды 

оқу-тәрбие процесін ұйымдастырудың тиімді әдістері ұсынылды 

университеттің білім беру бағдарламалары мен ғылыми әлеуеті таныстырылды; 

мектеп пен жоғары оқу орны арасындағы сабақтастық мәселелері қарастырылды. 

Іс-шара аясында қатысушылар университеттің инфрақұрылымымен, ғылыми-зерттеу 

орталықтарымен және материалдық-техникалық базасымен танысты. Пікір алмасу 

алаңдары ұйымдастырылып, тәжірибе бөлісу форматында кездесулер өткізілді. 

Жалпы алғанда, «Ясауи көктемгі мектебі» семинары өңірлік білім беру кеңістігін 

дамытуға, педагог кадрлардың кәсіби біліктілігін арттыруға және университеттің аймақтық 

серіктестік байланыстарын нығайтуға ықпал етті. 

 

УНИВЕРСИТЕТ ӘЛЕМДІК РЕЙТИНГТЕРДЕ 

Есепті кезеңде университет халықаралық рейтингтік көрсеткіштер бойынша тұрақты 

оң динамика көрсетті. 

QS EECA University Rankings. Ахмет Ясауи университеті жыл сайын желтоқсан 

айында жарияланатын беделді халықаралық QS Emerging Europe and Central Asia (EECA) 

University Rankings рейтингінде өз позициясын жақсартты. Университет 2020 жылғы 175-

орыннан 2021 жылы 130-орынға көтеріліп, 45 позицияға жоғарылады. Бұл көрсеткіш 

академиялық беделдің, ғылыми жарияланым белсенділігінің және халықаралық 

ынтымақтастықтың нығаюын айғақтайды. 
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Webometrics Ranking of World Universities. «Webometrics Ranking of World 

Universities» рейтингінде университет әлемдегі жоғары білім беру ұйымдары арасында 2020 

жылы 7755-орынды иеленсе, 2021 жылы 5935-орынға көтерілді. 

Қазақстан жоғары оқу орындары арасында университет 2020 жылы 18-орынды 

иеленіп, 2021 жылы 12-орынға дейін жоғарылады. 

Рейтингтік көрсеткіштердің жақсаруы университеттің ғылыми-зерттеу қызметінің 

дамуын, цифрлық контенттің қолжетімділігін арттыруды және халықаралық академиялық 

кеңістіктегі танымалдылығын көрсетеді. 

Жалпы алғанда, әлемдік рейтингтердегі оң динамика университеттің стратегиялық 

даму бағдарламасының тиімді жүзеге асырылып отырғанын және білім беру мен ғылым 

саласындағы сапалық көрсеткіштердің артып келе жатқанын дәлелдейді. 

 

QS WORLD UNIVERSITY RANKINGS BY SUBJECT 2022 РЕЙТИНГ 

НӘТИЖЕЛЕРІ 
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2022 жылы университет QS World University Rankings by Subject халықаралық 

рейтингінде бірқатар білім беру бағыттары бойынша жоғары нәтижелерге қол жеткізді. 

Аталған рейтинг пәндік бағыттар бойынша университеттердің академиялық беделін, 

ғылыми жарияланым белсенділігін, жұмыс берушілер арасындағы танымалдылығын және 

зерттеу ықпалын бағалайды. 

2022 жылғы нәтижелер бойынша университет: 

№201–250 позиция аралығында; 

№301–350 позиция аралығында; 

№362 орын бойынша пәндік рейтингтерге енді. 

Бұл көрсеткіштер университеттің жекелеген академиялық бағыттары халықаралық 

деңгейде танылып отырғанын және ғылыми-зерттеу қызметінің сапалы дамып келе 

жатқанын көрсетеді. 

Пәндік рейтингтерге ену университеттің профессор-оқытушылар құрамының ғылыми 

әлеуетін, халықаралық ынтымақтастықты және білім беру бағдарламаларының сапасын 

арттыру бағытындағы жүйелі жұмыстың нәтижесі болып табылады. 

Жалпы алғанда, QS World University Rankings by Subject 2022 нәтижелері 

университеттің стратегиялық даму бағдарламасының тиімді жүзеге асырылып отырғанын 

және халықаралық академиялық кеңістіктегі бәсекеге қабілеттілігінің артқанын дәлелдейді. 

 

QS WORLD UNIVERSITY RANKINGS 2023 НӘТИЖЕЛЕРІ 

2023 жылы Ахмет Ясауи университеті QS World University Rankings халықаралық 

рейтингінде 714–ІІІ орын аралығында (701–750 диапазонында) орналасты. 

Бұл көрсеткіш университеттің әлемдік жоғары білім беру кеңістігіндегі 

позициясының нығайып келе жатқанын және халықаралық бәсекеге қабілеттілігінің 

артқанын айқындайды. 

Рейтинг көрсеткіштері (QS Indicators) 

QS рейтингі келесі негізгі индикаторлар негізінде бағаланады: 

Академиялық бедел (Academic Reputation); 

Жұмыс берушілер беделі (Employer Reputation); 

Оқытушылар мен студенттер арақатынасы (Faculty/Student Ratio); 

Ғылыми дәйексөздер (Citations per Faculty); 

Халықаралық оқытушылар үлесі (International Faculty); 

Халықаралық студенттер үлесі (International Students); 

Халықаралық ғылыми ынтымақтастық көрсеткіштері. 

Университет аталған көрсеткіштер бойынша тұрақты даму динамикасын көрсетіп, 

ғылыми жарияланымдар санының артуы, халықаралық серіктестік желісінің кеңеюі және 

академиялық орта сапасының жақсаруы нәтижесінде позициясын нығайтты. 

Ұлттық деңгейдегі орны 

Қазақстан жоғары оқу орындары арасында университет үздік университеттер 

қатарынан көрініп, республикалық рейтингтік тізімде жоғары позицияны иеленді. Бұл 

университеттің ұлттық білім беру жүйесіндегі беделі мен стратегиялық дамуының 

тиімділігін дәлелдейді. 

Жалпы алғанда, QS World University Rankings 2023 нәтижелері университеттің 

ғылыми-зерттеу қызметінің дамуын, халықаралық интеграциясын және білім беру 

сапасының тұрақты артуын көрсетеді. 
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ТҮРКІ КЕҢЕСІ ТҮРКІ ӘЛЕМІ УНИВЕРСИТЕТТЕР ОДАҒЫНЫҢ V БАС 

АССАМБЛЕЯСЫ 

 

2021 жылдың қазан айының 26 жұлдызында университет базасында Түркі кеңесі 

Түркі әлемі университеттер одағының V Бас Ассамблеясы ұйымдастырылды. 

Аталған халықаралық деңгейдегі маңызды іс-шараға Қазақстан, Түркия, Әзірбайжан, 

Қырғызстан, Өзбекстан және Венгрия мемлекеттерінен 32 жоғары оқу орнының 

ректорлары, ғалымдары мен студенттері қатысты. Сонымен қатар, халықаралық 

ұйымдардың өкілдері, дипломатиялық корпус мүшелері, сарапшылар, қоғам және мәдениет 

қайраткерлері де шараға белсенді түрде атсалысты. 

Бас Ассамблея барысында: 

Түркі әлемі университеттері арасындағы академиялық ынтымақтастықты кеңейту 

мәселелері талқыланды; 

Бірлескен білім беру бағдарламаларын әзірлеу және академиялық ұтқырлықты 

дамыту бағыттары қарастырылды; 

Ғылыми-зерттеу жобалары бойынша серіктестік тетіктері ұсынылды; 

Түркі әлемінің ортақ білім беру кеңістігін қалыптастыру мәселелері көтерілді. 

Іс-шара университеттің халықаралық беделін арттыруға, түркі әлемі елдері 

арасындағы білім және ғылым саласындағы интеграцияны нығайтуға және стратегиялық 

әріптестікті кеңейтуге зор ықпал етті. 

Жалпы алғанда, V Бас Ассамблея университеттің халықаралық платформадағы 

жетекші рөлін айқындап, оны түркі әлеміндегі білім мен ғылымның үйлестіруші 

орталықтарының бірі ретінде танытты. 

 

УНИВЕРСИТЕТІМІЗГЕ КЕЛГЕН ХАЛЫҚАРАЛЫҚ ДЕЛЕГАЦИЯЛАР 
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Есепті кезеңде университет халықаралық деңгейдегі мәртебелі делегацияларды 

қабылдап, дипломатиялық және академиялық байланыстарды нығайту бағытында маңызды 

кездесулер өткізді. 

Университетке «Түркі мемлекеттері ұйымы» Ақсақалдар кеңесінің төрағасы Бинали 

Йылдырым ресми сапармен келіп, университет басшылығымен кездесу өткізді. Кездесу 

барысында түркі мемлекеттері арасындағы білім және ғылым саласындағы 

ынтымақтастықты кеңейту, академиялық алмасу бағдарламаларын дамыту және бірлескен 

жобаларды жүзеге асыру мәселелері талқыланды. 

Сондай-ақ, Түркия Республикасының вице-президенті Фуат Октай университетке 

арнайы келіп, университеттің инфрақұрылымымен және стратегиялық даму жобаларымен 

танысты. Сапар аясында жоғары деңгейдегі ресми кездесулер өткізіліп, екіжақты білім беру 

және ғылыми ынтымақтастық перспективалары қарастырылды. 

Сонымен қатар, Қазақстан Республикасы мен Түркия Республикасы Парламенті 

төрағаларының қатысуымен ресми кездесулер ұйымдастырылды. Делегациялар 

университеттің ғылыми-зерттеу әлеуетімен, білім беру бағдарламаларымен және 

халықаралық жобаларымен танысты. 

Жоғары деңгейдегі халықаралық сапарлар университеттің түркі әлеміндегі және 

халықаралық білім беру кеңістігіндегі беделінің артуына, стратегиялық әріптестік 

байланыстардың нығаюына және университеттің жаһандық танымалдылығының күшеюіне 

ықпал етті. 

 

УНИВЕРСИТЕТІМІЗГЕ КЕЛГЕН ХАЛЫҚАРАЛЫҚ ДЕЛЕГАЦИЯЛАР 

Есепті кезеңде университет бірқатар жоғары мәртебелі халықаралық делегацияларды 

қабылдап, рухани, діни және мемлекеттік деңгейдегі ынтымақтастық байланыстарды 

нығайтты. 

Қазақстан Республикасы Мұсылмандары діни басқармасының төрағасы, Бас мүфти 

Наурызбай қажы Тағанұлы және Түркия Республикасы Діни істер басқармасының төрағасы 

Али Эрбаш университетке арнайы сапармен келді. Кездесу барысында діни білім беру, 

теология саласындағы кадр даярлау, рухани құндылықтарды насихаттау және екі ел 

арасындағы ғылыми ынтымақтастық мәселелері талқыланды. 

Сонымен қатар, Түркия Республикасының Анкара қаласының губернаторы Васип 

Шахин университетке ресми сапармен келіп, университеттің инфрақұрылымымен және 

стратегиялық даму жобаларымен танысты. Сапар аясында екіжақты ынтымақтастықты 

дамыту, инвестициялық және білім беру жобаларын жүзеге асыру бағыттары 

қарастырылды. 

Жоғары деңгейдегі ресми кездесулер университеттің халықаралық беделін нығайтып, 

Қазақстан мен Түркия арасындағы білім және ғылым саласындағы стратегиялық 

серіктестікті кеңейтуге ықпал етті. 

 

УНИВЕРСИТЕТІМІЗГЕ КЕЛГЕН ХАЛЫҚАРАЛЫҚ ДЕЛЕГАЦИЯЛАР 

Есепті кезеңде университетке халықаралық және мемлекеттік деңгейдегі бірқатар 

мәртебелі делегациялар сапармен келіп, екіжақты ынтымақтастықты нығайту бағытында 

маңызды кездесулер өткізілді. 

Түркия Республикасының Конституциялық Сотының төрағасы Зүхтү Арслан 

университетке ресми сапармен келіп, құқықтық білім беру, конституциялық құқық 

саласындағы ғылыми зерттеулер және академиялық ынтымақтастық мәселелерін 

талқылады. Кездесу аясында құқықтану саласындағы тәжірибе алмасу және бірлескен 

жобаларды жүзеге асыру перспективалары қарастырылды. 
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Біріккен Ұлттар Ұйымының Қазақстандағы тұрақты үйлестірушісі Микаэла Фрибeрг-

Стори бастаған БҰҰ өкілдері университетке арнайы келіп, тұрақты даму мақсаттары, 

әлеуметтік жобалар және жастар саясаты бағытындағы ынтымақтастық мүмкіндіктерін 

талқылады. Кездесу барысында университеттің әлеуметтік жауапкершілік және 

халықаралық серіктестік бағытындағы бастамалары таныстырылды. 

Сонымен қатар, Қазақстан Республикасы мен Түркия Республикасының Адам 

құқықтары жөніндегі уәкілдері Эльвира Әзімова мен Шереф Малкоч университетке сапар 

жасап, адам құқықтары саласындағы білім беру, құқықтық сауаттылықты арттыру және 

ғылыми зерттеулерді дамыту мәселелері бойынша пікір алмасты. 

Жоғары деңгейдегі халықаралық кездесулер университеттің құқықтық, гуманитарлық 

және әлеуметтік бағыттағы ғылыми әлеуетін нығайтып, халықаралық ұйымдармен және 

мемлекеттік құрылымдармен стратегиялық әріптестікті кеңейтуге ықпал етті. 

 

УНИВЕРСИТЕТІМІЗГЕ КЕЛГЕН ХАЛЫҚАРАЛЫҚ ДЕЛЕГАЦИЯЛАР 

Есепті кезеңде университет халықаралық ынтымақтастықты дамыту және 

дипломатиялық байланыстарды нығайту мақсатында бірқатар шетелдік елшіліктер мен 

халықаралық өкілдіктер делегацияларын қабылдады. 

Солтүстік Македония Республикасының елшісі Сали Лимани университетке ресми 

сапармен келіп, екіжақты білім беру және мәдени-гуманитарлық ынтымақтастық 

мәселелерін талқылады. Кездесу барысында академиялық алмасу бағдарламалары мен 

бірлескен ғылыми жобаларды жүзеге асыру мүмкіндіктері қарастырылды. 

АҚШ Елшілігінің қоғаммен байланыс жөніндегі көмекшісі Кинниар Чад 

университетке сапары барысында жастар саясаты, білім беру саласындағы халықаралық 

жобалар және академиялық серіктестік бағыттары бойынша пікір алмасты. Тараптар білім 

алушылардың халықаралық бағдарламаларға қатысу мүмкіндіктерін кеңейту мәселесін 

талқылады. 

Сондай-ақ, Канаданың Қазақстандағы Төтенше және Өкілетті Елшісі Алан Хамсон 

университетке ресми сапар жасап, ғылыми-зерттеу ынтымақтастығы, білім беру 

бағдарламаларын интернационалдандыру және академиялық мобильділік бағыттарын 

дамыту мәселелерін көтерді. 

Жоғары деңгейдегі дипломатиялық кездесулер университеттің халықаралық имиджін 

нығайтып, әлемдік академиялық кеңістіктегі серіктестік желісін кеңейтуге ықпал етті. 

 

УНИВЕРСИТЕТІМІЗГЕ КЕЛГЕН ҚОНАҚТАР 

Есепті кезеңде университетке мемлекеттік басқару, денсаулық сақтау және ғылым 

саласының бірқатар беделді өкілдері ресми сапармен келді. 

Қазақстан Республикасының Денсаулық сақтау министрі Ажар Ғиниятқызы 

университетке сапары барысында медицина бағытындағы білім беру бағдарламаларымен, 

клиникалық базалармен және ғылыми-зерттеу жұмыстарымен танысты. Кездесу 

барысында медициналық кадрларды даярлау сапасын арттыру, практикалық даярлықты 

күшейту және денсаулық сақтау саласындағы серіктестік мәселелері талқыланды. 

Қазақстан Республикасы Мемлекеттік қызмет істері агенттігінің төрағасы Дархан 

Медеғалиұлы Жазықбаев және Қазақстан Республикасы Президентінің жанындағы 

Мемлекеттік басқару академиясының ректоры Ерлан Әбіл университетке арнайы келіп, 

мемлекеттік басқару кадрларын даярлау, академиялық ынтымақтастық және 

басқарушылық құзыреттерді дамыту мәселелері бойынша пікір алмасты. 

Сонымен қатар, «Ғылым қоры» АҚ басқарма төрағасы Арын Орсариев және қордың 

басқарушы директоры Марат Пернешев университетке сапары барысында ғылыми 
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жобаларды қаржыландыру, инновациялық бастамаларды қолдау және ғылыми нәтижелерді 

коммерцияландыру бағыттарын талқылады. 

Аталған кездесулер университеттің мемлекеттік құрылымдармен және ғылыми 

ұйымдармен серіктестігін нығайтып, стратегиялық даму жобаларын жүзеге асыруға жаңа 

мүмкіндіктер ашты. 

 

УНИВЕРСИТЕТІМІЗДЕ ТҰРАҚТЫ ДАМУ ҒЫЛЫМИ-ЗЕРТТЕУ ОРТАЛЫҒЫ 

АШЫЛДЫ 

Есепті кезеңде университеттің стратегиялық даму басымдықтарына сәйкес Тұрақты 

даму ғылыми-зерттеу орталығы ашылды. 

Аталған орталықтың негізгі мақсаты – БҰҰ-ның Тұрақты даму мақсаттарын (SDGs) 

іске асыру бағытында ғылыми-зерттеу жұмыстарын үйлестіру, өңірлік және халықаралық 

деңгейде тұрақты даму мәселелері бойынша сараптамалық талдау жүргізу және 

академиялық қауымдастықтың ғылыми әлеуетін біріктіру. 

Орталықтың ашылу салтанатына отандық және шетелдік сарапшылар, мемлекеттік 

органдардың өкілдері, ғалымдар мен профессор-оқытушылар құрамы қатысты. Іс-шара 

барысында тұрақты даму, экология, әлеуметтік жауапкершілік, цифрлық трансформация 

және жасыл экономика мәселелері талқыланды. 

Орталық қызметінің негізгі бағыттары: 

тұрақты даму саласындағы ғылыми жобаларды әзірлеу және жүзеге асыру; 

халықаралық зерттеу желілеріне интеграциялану; 

жастар мен студенттердің ғылыми бастамаларын қолдау; 

өңірлік деңгейде әлеуметтік-экономикалық мәселелер бойынша сараптамалық 

ұсынымдар әзірлеу. 

Тұрақты даму ғылыми-зерттеу орталығының құрылуы университеттің халықаралық 

ғылыми кеңістіктегі орнын нығайтып, ғылыми-зерттеу қызметінің сапасын арттыруға және 

тұрақты даму құндылықтарын институционалдық деңгейде іске асыруға мүмкіндік берді. 

Жалпы алғанда, орталықтың ашылуы университеттің стратегиялық дамуының жаңа 

кезеңін айқындап, ғылыми-инновациялық экожүйені күшейтуге ықпал етті. 

 

ҒЫЛЫМИ ІС-ШАРАЛАР 

Есепті кезеңде университет ғылыми-зерттеу қызметін дамыту және академиялық 

ортадағы ғылыми белсенділікті арттыру мақсатында бірқатар халықаралық және ұлттық 

деңгейдегі іс-шараларды ұйымдастырды. 

Жалпы ұйымдастырылған ғылыми іс-шаралар саны: 

Халықаралық конференциялар мен конгрестер – 40 

Республикалық конференциялар мен конгрестер – 10 

Ғылыми семинарлар – 153 

Телеконференциялар – 6 

Дөңгелек үстелдер – 37 

Аталған іс-шаралар аясында экономика, қаржы, энергетика, инженерлік-техникалық 

ғылымдар, медицина, гуманитарлық және әлеуметтік ғылымдар салалары бойынша өзекті 

мәселелер талқыланды. 

Соның ішінде: 

«Халықаралық экономика, қаржы және энергетика» конгресі халықаралық деңгейде 

ұйымдастырылып, шетелдік сарапшылардың қатысуымен өткізілді; 

«Заманауи травматология және ортопедия» тақырыбында халықаралық ғылыми-

практикалық конференция өтті; 
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«Инженерлік-техникалық білім берудегі цифрлық технологиялар» атты ғылыми 

семинар ұйымдастырылды; 

Үндістан–Түркия–Қазақстан қатысуымен халықаралық телеконференция өткізілді; 

Университеттің Тұрақты даму мақсаттарын (ТДМ) өңірлік деңгейде іске асыру рөліне 

арналған дөңгелек үстел өткізілді. 

Ғылыми іс-шаралар университеттің халықаралық ғылыми интеграциясын күшейтіп, 

профессор-оқытушылар құрамының ғылыми белсенділігін арттыруға және жас 

ғалымдардың зерттеу әлеуетін дамытуға ықпал етті. 

Жалпы алғанда, атқарылған жұмыстар университеттің ғылыми беделін нығайтып, 

халықаралық ғылыми қауымдастықтағы орнының күшеюіне мүмкіндік берді. 

 

ҒЫЛЫМИ ЗЕРТТЕУ ЖҰМЫСТАРЫ 

Есепті кезеңде университеттің ғылыми әлеуетін нығайту және халықаралық ғылыми 

жарияланымдар сапасын арттыру бағытында жүйелі жұмыстар жүргізілді. 

Университеттің ғылыми жарияланымдарының сапасы мен санын арттыру мақсатында 

халықаралық беделді ғылыми базаларда (Web of Science, Scopus) жарияланатын 

мақалаларды ынталандыру шаралары күшейтілді. Осы бағытта жоғары импакт-факторы 

бар ғылыми журналдарда мақала жариялаған оқытушыларды материалдық ынталандыру 

мөлшерін арттыру туралы шешім қабылданды. Сонымен қатар, Clarivate Analytics (Web of 

Science) және Scopus дерекқорлары бойынша жыл бойы 13 оқыту-түсіндіру іс-шарасы 

ұйымдастырылды. 

Қазақстан Республикасы Ғылым және жоғары білім министрлігінің 2022–2024 

жылдарға арналған ғылыми және (немесе) ғылыми-техникалық жобаларды гранттық 

қаржыландыру конкурсына қатысу мақсатында арнайы семинар өткізілді. Конкурсқа 

университет тарапынан 25 ғылыми жоба ұсынылып, жалпы сомасы 365,5 млн теңгені 

құрайтын 7 жоба грант жеңімпазы атанды. 

Ясауи Академиялық үстемдік орталығын құру мақсатында Өңірлік жоғары оқу 

орындары жобасы аясында 4 млрд теңге көлеміндегі өтінім дайындалып, екінші кезеңнен 

сәтті өтті. 

Сонымен қатар, Республикалық сараптамалық-техникалық сараптаманың (СҒЗЖ) ІІ 

кезеңіне талаптарға сәйкес келетін 138 ғылыми жұмыс жолданды. 

Жүргізілген ғылыми-зерттеу жұмыстары университеттің ғылыми нәтижелілігін 

арттырып, халықаралық ғылыми кеңістіктегі бәсекеге қабілеттілігін күшейтуге және 

ғылыми-инновациялық экожүйені дамытуға ықпал етті. 

 

ҒЫЛЫМИ ЗЕРТТЕУ ЖҰМЫСТАРЫ 

Есепті кезеңде университеттің ғылыми-зерттеу қызметін кеңейту және ғылыми 

нәтижелердің жариялылығын арттыру бағытында бірқатар жұмыстар атқарылды. 

Факультеттер мен ғылыми-зерттеу институттары тарапынан республика көлемінде 

және шетелдерде өткізілген ғылыми іс-шаралар туралы 125 ақпараттық материал 

таратылды. Бұл университеттің ғылыми қызметін кеңінен насихаттауға және ғылыми 

қауымдастықтағы танымалдылығын арттыруға ықпал етті. 

Қазақстан Республикасы Ғылым және жоғары білім министрлігінің 2022–2024 

жылдарға арналған ғылыми және (немесе) ғылыми-техникалық жобалар бойынша гранттық 

қаржыландыру конкурсына қатысу мақсатында арнайы семинар ұйымдастырылды. 

Конкурсқа университет тарапынан 6 ғылыми жоба ұсынылып, жалпы сомасы 50 млн 

теңгені құрайтын 1 ғылыми жоба грант жеңімпазы атанды. 
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Сонымен қатар, 2022–2024 жылдарға арналған ғылыми және (немесе) ғылыми-

техникалық бағдарламалық-нысаналы қаржыландыру конкурсына 1 ғылыми жоба 

ұсынылды. 

Университеттің ғылыми-зерттеу жұмыстарының басым бағыттарының 

тұжырымдамасы әзірленіп, стратегиялық ғылыми дамудың негізгі векторлары айқындалды. 

Бұл ғылыми қызметті жүйелендіруге, ресурстарды тиімді бөлуге және нәтижеге 

бағытталған зерттеулерді дамытуға негіз болды. 

Жалпы алғанда, атқарылған жұмыстар университеттің ғылыми әлеуетін нығайтып, 

ұлттық және халықаралық деңгейдегі ғылыми бәсекеге қабілеттілігін арттыруға мүмкіндік 

берді. 

 

УНИВЕРСИТЕТ ҒЫЛЫМИ ЖУРНАЛДАРЫ 

Есепті кезеңде университеттің ғылыми журналдарын дамыту және олардың 

халықаралық ғылыми кеңістіктегі танымалдылығын арттыру бағытында маңызды 

жұмыстар жүргізілді. 

«Ясауи университетінің хабаршысы» журналы Қазақстан Республикасы Ғылым және 

жоғары білім министрлігі Білім және ғылым саласындағы сапаны қамтамасыз ету 

комитетінің 2021 жылғы 20 қазандағы №821 бұйрығымен педагогика ғылымдары және 

19.04.2022 жылғы №155 бұйрығымен филология бағыттары бойынша ғылыми қызмет 

нәтижелерін жариялау үшін ұсынылатын басылымдар тізіміне енгізілді. Сонымен қатар, 

журнал халықаралық DerigiPark дерекқорына енгізілді. 

2021 жылы журналдың жарық көргеніне 25 жыл толуына орай 14 желтоқсан күні 

«Ғылыми журналдар жарияланымдарының өзектілігі, дәйектілігі мен рецензиялау 

талаптары» тақырыбында ғылыми-әдістемелік семинар ұйымдастырылды. 

2021 жылғы 20 желтоқсанда «Түркология» журналы DerigiPark халықаралық 

дерекқорына енгізілді. 

Құрылымдық өзгерістерге байланысты «Қ.А. Ясауи атындағы Халықаралық қазақ-

түрік университетінің хабаршысы (математика, физика, информатика сериясы)» 

журналының редакциялық алқа құрамы университет Сенатының 2021 жылғы 29 

желтоқсандағы №5 хаттамасына сәйкес қайта бекітілді. Аталған журнал да DerigiPark 

базасына енгізілді. 

Жүргізілген жұмыстар университеттің ғылыми басылымдарының сапасын арттыруға, 

олардың халықаралық индекстелу деңгейін көтеруге және ғылыми жарияланымдардың 

қолжетімділігін кеңейтуге мүмкіндік берді. 

 

2021–2022 ОҚУ ЖЫЛЫНДА ҚОЛ ЖЕТКІЗГЕН ЖЕТІСТІКТЕР 



РЕКТОРДЫҢ 2021–2022 ОҚУ ЖЫЛЫНДА АТҚАРЫЛҒАН ІС-ШАРАЛАРЫ ТУРАЛЫ ҰЖЫМ  

ЖӘНЕ ҚОҒАМ АЛДЫНДАҒЫ ЕСЕБІ 

18 
 

 
2021–2022 оқу жылында университет профессор-оқытушылар құрамы мен білім 

алушылары республикалық және халықаралық деңгейде жоғары нәтижелерге қол жеткізді. 

Профессор-оқытушылар құрамының жетістіктері 

8 оқытушы Қазақстан Республикасы Ғылым және жоғары білім министрлігінің «Үздік 

оқытушы – 2021» мемлекеттік грантының иегері атанды. 

11 оқытушы «Болашақ» халықаралық стипендиясының иегері болды. 

1 оқытушы «Мәдениет қайраткері» төсбелгісімен марапатталды. 

1 оқытушы ҚР БҒМ «Еңбек ардагері» медалімен марапатталды. 

1 ғылыми қызметкер ҚР БҒМ тарапынан ғылымды дамытуға сіңірген еңбегі үшін 

ведомстволық марапатқа ие болды. 

1 профессор-зерттеуші Ахмет Ясауи университетінің профессор-зерттеуші 

мәртебесіне жарияланған конкурс нәтижесінде ие болды. 

1 докторант университеттің постдокторантура бағдарламасына жарияланған конкурс 

негізінде қабылданды. 

 

Студенттердің жетістіктері 

2021 жылғы 22 қараша – 3 желтоқсан аралығында өткен білім алушылардың 

республикалық ғылыми-зерттеу жұмыстары конкурсында университет студенттері жоғары 

нәтижелер көрсетті: I орын – 60 студент, II орын – 66 студент, III орын – 86 студент, Жалпы 

212 студент жүлделі орындарға ие болды. 

12 білім алушы ҚР БҒМ Республикалық студенттік ғылыми-зерттеу жұмыстары 

байқауында жүлдегер атанды (II орын – 4 студент, III орын – 8 студент). 

19 білім алушы халықаралық, республикалық және аймақтық деңгейдегі байқаулар 

мен олимпиадаларда жүлделі орындарға ие болды (I орын – 5, II орын – 12, III орын – 2). 

Жалпы алғанда, аталған жетістіктер университеттің академиялық және ғылыми 

әлеуетінің жоғары деңгейін, білім алушылардың бәсекеге қабілеттілігін және профессор-

оқытушылар құрамының кәсіби шеберлігін айқындайды. 
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КЛИНИКА-ДИАГНОСТИКАЛЫҚ ОРТАЛЫҚ ЗАМАНАУИ ҚҰРАЛ-

ЖАБДЫҚТАРМЕН ТОЛЫҚТЫ 

Есепті кезеңде университет жанындағы Клиника-диагностикалық орталықтың 

материалдық-техникалық базасын нығайту бағытында маңызды жұмыстар жүзеге 

асырылды. 

Түрік Ынтымақтастық және Үйлестіру Агенттігі (TİKA) «Қожа Ахмет Ясауи 

атындағы Халықаралық қазақ-түрік университеті жанындағы Клиника-диагностикалық 

орталық жабдықтарын қолдау» жобасы аясында орталыққа материалдық көмек көрсетті. 

Жоба шеңберінде клиника заманауи медициналық құрал-жабдықтармен және қажетті 

медициналық жиһаздармен қамтамасыз етілді. Бұл өз кезегінде пациенттерге көрсетілетін 

медициналық қызмет сапасын арттыруға, диагностикалық және емдеу үдерістерін 

жетілдіруге мүмкіндік берді. 

Жаңартылған инфрақұрылым медицина бағытындағы білім алушылардың 

практикалық даярлығын күшейтуге, клиникалық тәжірибені заманауи талаптарға 

сәйкестендіруге және өңір тұрғындарына сапалы медициналық қызмет көрсетуге жағдай 

жасады. 

Жалпы алғанда, аталған жоба университеттің әлеуметтік жауапкершілігін нығайтып, 

денсаулық сақтау саласындағы халықаралық ынтымақтастықтың тиімді нәтижесін 

көрсетті. 

 

МЕДИЦИНА ФАКУЛЬТЕТІ АНАТОМИЯЛЫҚ ПРЕПАРАТТАРМЕН 

ТОЛЫҚТЫРЫЛДЫ 

Есепті кезеңде медицина факультетінің материалдық-техникалық базасын жаңарту 

және білім алушылардың практикалық даярлығын жетілдіру мақсатында маңызды қолдау 

көрсетілді. 

Германияның 3B Scientific (3Б Сайнтифик) халықаралық компаниялар тобы өндірген 

91 дана анатомиялық препарат Түрік Ынтымақтастық және Үйлестіру агенттігінің (TİKA) 

демеушілігімен университеттің Медицина факультетіне жеткізілді. 

Аталған препараттар «Адам морфологиясы және физиологиясы» кафедрасының оқу 

үдерісіне енгізіліп, студенттердің теориялық білімін практикалық дағдылармен 

ұштастыруға мүмкіндік берді. Заманауи анатомиялық үлгілер білім беру сапасын 

арттырып, болашақ дәрігерлердің кәсіби құзыреттілігін дамытуға жағдай жасады. 

Жаңартылған оқу базасы медициналық пәндерді оқыту барысында көрнекілік 

деңгейін жоғарылатып, клиникалық бағыттағы даярлықты халықаралық стандарттарға 

сәйкестендіруге ықпал етті. 

Жалпы алғанда, аталған жоба университет пен халықаралық ұйымдар арасындағы 

тиімді серіктестіктің нәтижесін көрсетіп, медицина саласындағы білім беру сапасын 

арттыруға бағытталған стратегиялық қадам болып табылады. 

 

ХАЛЫҚАРАЛЫҚ МЕДИЦИНАЛЫҚ ЫНТЫМАҚТАСТЫҚ 

Есепті кезеңде университеттің медицина факультеті халықаралық әріптестік аясында 

бірқатар маңызды іс-шараларды жүзеге асырды. 

Түркия Республикасынан келген профессорлар «Анадолыдан Атажұртқа денсаулық 

көпірі» жобасы шеңберінде университеттің медицина факультетінде дәрістер оқып, 

практикалық семинарлар мен шеберлік сабақтарын өткізді. Аталған іс-шаралар студенттер 

мен жас мамандардың клиникалық құзыреттілігін арттыруға, заманауи медициналық 

технологиялар мен емдеу әдістерін меңгеруге мүмкіндік берді. 
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Сонымен қатар, Түркияның Ыстамбұл қаласындағы Мармара, Истиние және 

Жеррахпаша университеттік клиникаларында, сондай-ақ Анкарадағы Гази университетінің 

клиникаларында Түркістан облысының 108 дәрігері екі апталық біліктілікті арттыру 

курсынан өтті. Бағдарлама аясында қатысушылар халықаралық стандарттарға сай 

медициналық қызмет көрсету тәжірибесін меңгеріп, кәсіби біліктілігін жетілдірді. 

Аталған шаралар университеттің медицина саласындағы халықаралық 

ынтымақтастығын нығайтып, өңірлік денсаулық сақтау жүйесінің сапасын арттыруға және 

медициналық кадрлардың кәсіби дамуына ықпал етті. 

 

СТУДЕНТТЕРДІҢ СПОРТТАҒЫ ЖЕТІСТІКТЕРІ 

2021–2022 оқу жылында университет студенттері республикалық және халықаралық 

деңгейдегі спорттық жарыстарда жоғары нәтижелерге қол жеткізді. 

Есепті кезеңде студенттер: 

Әлем чемпионаттарында – 16 жүлделі орын; 

Азия чемпионаттарында – 8 жүлделі орын; 

Қазақстан Республикасы чемпионаттарында – 99 жүлделі орын; 

Халықаралық жарыстарда – 34 жүлделі орын; 

Қазақстан студенттер лигасында – 30 жүлделі орын; 

Республикалық турнирлерде – 30 жүлделі орын иеленді. 

Спорттық жетістіктер студенттердің жоғары кәсіби дайындығын, университеттің 

спорттық инфрақұрылымының тиімділігін және жаттықтырушылар құрамының сапалы 

жұмысын көрсетеді. 

Жетістіктер университет имиджін нығайтып, жастар арасында салауатты өмір салтын 

қалыптастыруға және студенттердің жан-жақты дамуына ықпал етті. 

Жалпы алғанда, спорт саласындағы табыстар университеттің білім беру мен тәрбие 

жұмысын үйлестіре отырып, тұлғаның үйлесімді дамуын қамтамасыз ететіндігін 

дәлелдейді. 

 

УНИВЕРСИТЕТТІҢ 30 ЖЫЛДЫҚ МЕРЕЙТОЙЫНА АРНАЛҒАН 30 ЖОБА 

Университеттің 30 жылдық мерейтойы аясында стратегиялық даму бағытын 

айқындайтын 30 ауқымды жоба әзірленіп, кезең-кезеңімен жүзеге асырыла бастады. 

Аталған жобалар университеттің білім беру, ғылым, халықаралық ынтымақтастық, 

әлеуметтік жауапкершілік және инфрақұрылымдық даму бағыттарын қамтиды. 

Жобалардың негізгі бағыттары: 

Білім беру сапасын арттыру: 

Ана жұрттан ата жұртқа білім тарту жобасы; 

Телология факультеті мен Түркология институтын дамыту; 

Лингвистикалық орталық қызметін кеңейту; 

Педагогикалық және цифрлық білім беру жобалары; 

Инженерлік білім беру орталығы; 

FABLAB зертханасы; 

3D модельдеу және цифрлық зертханалар. 

Ғылым және зерттеу: 

Тұрақты даму ғылыми-зерттеу орталығы; 

Электр жүйелері цифрлық зертханасы; 

Түркі әлемі интеграциясындағы Түркістан концепциясы; 

Университеттің ғылыми-инновациялық экожүйесін дамыту жобалары. 

Әлеуметтік және мәдени бағыт: 
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Түркістан қаласын дамыту бастамалары; 

Балалар әдебиеті фестивалі; 

Қоғамдық тамақтану құрылымдарын жаңғырту; 

Қос дипломды білім беру бағдарламалары; 

Түркия–Қазақстан академиялық алмасу жобалары. 

Инфрақұрылым және өндірістік байланыс: 

Ана жұрттан ата жұртқа өндірістік кооперация; 

Роботтық техника және цифрлық шеберханалар; 

Әуежай және көлік логистикасы жобалары; 

Туризм және өңірлік даму бастамалары. 

Аталған 30 жоба университеттің алдағы стратегиялық дамуының нақты жол картасы 

ретінде айқындалды. Жобалар білім беру сапасын арттыруға, ғылыми әлеуетті күшейтуге, 

халықаралық позицияны нығайтуға және өңірлік дамуға үлес қосуға бағытталған. 

Жалпы алғанда, 30 жылдық мерейтой аясындағы жобалар университеттің жаңа даму 

кезеңіне қадам басқанын және болашаққа бағытталған жүйелі трансформация үдерісін 

көрсетеді. 

 

30 ЖЫЛДЫҚҚА 30 ЖОБА АЯСЫНДА УНИВЕРСИТЕТІМІЗГЕ ЖАСАЛҒАН 

ИНВЕСТИЦИЯЛАР 

Университеттің 30 жылдық мерейтойы аясында жүзеге асырылып жатқан 30 жоба 

шеңберінде университет инфрақұрылымын жаңғыртуға және стратегиялық даму 

бағыттарын қолдауға қомақты инвестициялар тартылды. 

Жалпы инвестициялар көлемі 6 500 000 000 теңгені құрады. 

Негізгі инвестициялық жобалар: 

«Ана жұрттан ата жұртқа – денсаулық көпірі» жобасы аясында: 

250 000 АҚШ доллары – Түрік ынтымақтастық және үйлестіру агенттігі (TİKA); 

170 000 000 теңге – Түрік ынтымақтастық және үйлестіру агенттігі (TİKA); 

400 000 000 теңге – Түркия Республикасының Денсаулық сақтау министрлігі; 

35 000 000 теңге – Өкілетті Кеңес Басқармасы; 

100 000 000 теңге – Түркістан облысы әкімдігі. 

Аталған инвестициялар университеттің медициналық инфрақұрылымын дамытуға, 

заманауи құрал-жабдықтармен қамтамасыз етуге және өңірлік денсаулық сақтау жүйесіне 

сапалы қолдау көрсетуге бағытталды. 

Жалпы алғанда, тартылған қаржы университеттің стратегиялық жобаларын іске 

асыруға, халықаралық серіктестікті нығайтуға және материалдық-техникалық базаны 

жаңартуға мүмкіндік берді. 
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Университеттің 30 жылдық мерейтойы аясында жүзеге асырылып жатқан 

стратегиялық жобаларға бағытталған инвестициялар білім беру, ғылым, медицина және 

инфрақұрылымдық даму салаларын қамтыды. 

Негізгі 

жобалар мен қаржыландыру көлемі: 

Сығанақ қалашығында археологиялық зерттеулер 

– 145 800 000 теңге 

– ҚР Ғылым және жоғары білім министрлігі тарапынан қаржыландырылуда. 

Ботаникалық бақта «Түркістан қызғалдағы» жобасы 

– 77 400 000 теңге 

– ҚР Ғылым және жоғары білім министрлігі тарапынан қаржыландырылуда. 

Huawei IT Академиясы 

– 5 000 000 теңге 

– Huawei компаниясының қолдауымен жүзеге асырылуда. 

Кардиохирургиялық орталық «Cardio-Turkestan» 

– 500 000 000 теңге 

– Ғылыми клиникалық кардиохирургия және трансплантология орталығы (Тараз 

қаласы) тарапынан қаржыландырылуда. 

Түркі әлемі интеграциясындағы Түркістан концепциясы 

– Болжамды қаржы көлемі: 5 000 000 теңге 

– Өкілетті Кеңес Басқармасы қолдауымен іске асырылуда. 

Аталған жобалар университеттің ғылыми әлеуетін арттыруға, инновациялық 

инфрақұрылымды дамытуға, тарихи-мәдени мұраны зерттеуге және халықаралық 

серіктестікті нығайтуға бағытталған. 

Жалпы алғанда, 30 жылдық мерейтой аясындағы инвестициялық жобалар 

университеттің стратегиялық дамуының ұзақ мерзімді негізін қалыптастырып, оны өңірлік 

және халықаралық деңгейдегі жетекші білім және ғылым орталығы ретінде нығайтуға 

ықпал етуде. 

Университеттің 30 жылдық мерейтойы аясында білім беру сапасын арттыру, 

халықаралық ынтымақтастықты кеңейту және инфрақұрылымды дамыту бағытында 

бірқатар маңызды жобалар қаржыландырылды. 
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Негізгі жобалар: 

2022 жылғы 02–18 тамыз аралығында 70 студенттің жазғы мектебі (Түркия 

Республикасы) 

– 47 850 000 теңге 

– Түрік ынтымақтастық және үйлестіру агенттігі (TİKA), 

Түрік және туыс халықтар қауымдастықтары басқармасы (YTB) қолдауымен жүзеге 

асырылды. 

Аталған жоба студенттердің академиялық ұтқырлығын арттыруға, тілдік және мәдени 

интеграцияны күшейтуге бағытталды. 

Лингвистикалық орталықты дамыту 

– 4 785 000 теңге 

– Шетелдегі түріктер және туыс халықтар қауымдастықтары басқармасы (YTB) 

тарапынан қаржыландырылды. 

Жоба тілдік білім беру сапасын арттыруға және халықаралық деңгейдегі тілдік 

даярлықты кеңейтуге ықпал етті. 

Теология факультеті және «Түркология» ғылыми-зерттеу институтының ғимараты 

– 10 000 000 АҚШ доллары 

– Түрік ынтымақтастық және үйлестіру агенттігі (TİKA) қолдауымен жүзеге 

асырылуда. 

Бұл жоба университеттің рухани-ғылыми бағыттағы инфрақұрылымын дамытуға 

және түркі әлемі бойынша ғылыми зерттеулерді күшейтуге бағытталған. 

Жалпы алғанда, аталған инвестициялық жобалар университеттің стратегиялық даму 

бағытын нығайтып, халықаралық білім және ғылым кеңістігіндегі позициясын күшейтуге 

мүмкіндік берді. 

 

ЖАСТАР САЯСАТЫ ДЕПАРТАМЕНТІНІҢ ҚЫЗМЕТІ 

Есепті кезеңде Жастар саясаты департаменті студенттердің жан-жақты дамуын 

қамтамасыз ету, олардың азаматтық белсенділігін арттыру және университеттің қоғамдық 

өміріне белсенді қатысуын ынталандыру бағытында жүйелі жұмыстар жүргізді. 

Іс-шаралар көрсеткіштері: 

Мәдени іс-шаралар – 14; 

Рухани-адамгершілік тәрбие бағытындағы іс-шаралар – 19; 

Интеллектуалдық іс-шаралар – 13; 

Азаматтық-патриоттық бағыттағы іс-шаралар – 9. 
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Жыл бойы ұйымдастырылған іс-шаралар студенттердің шығармашылық әлеуетін 

дамытуға, көшбасшылық қабілеттерін қалыптастыруға және қоғамдық белсенділігін 

арттыруға бағытталды. 

Негізгі бағыттар: 

Республикалық және университетішілік дебат турнирлері; 

«Club Fair» студенттік ұйымдар жәрмеңкесі; 

«Достық» фестивалі; 

Қайырымдылық және экологиялық акциялар; 

Студенттік ректор сайлауының жаңа форматы; 

Қоғамдық жұмыстар және волонтерлік қозғалыс. 

Жастар саясаты департаменті студенттердің өзін-өзі басқару институтын дамытуға 

ерекше көңіл бөлді. Студенттік ректор сайлауының жаңа форматы енгізіліп, студенттердің 

университет басқару жүйесіне қатысу белсенділігі артты. 

 

Жалпы алғанда, департамент қызметі университеттің тәрбиелік және әлеуметтік 

миссиясын жүзеге асыруға, студенттердің азаматтық жауапкершілігін қалыптастыруға 

және жастар бастамаларын қолдауға бағытталды. 

 

МӘДЕНИЕТ ОРТАЛЫҒЫНЫҢ ҚЫЗМЕТІ 

Есепті кезеңде Мәдениет орталығы университеттің мәдени-ағартушылық қызметін 

дамыту, ұлттық құндылықтарды дәріптеу және студенттердің шығармашылық әлеуетін 

арттыру бағытында белсенді жұмыс жүргізді. 

Іс-шаралар көрсеткіштері: 

Мәдени іс-шаралар – 46; 

Ғылыми конференциялар мен форумдар – 142. 

Жыл бойы ұйымдастырылған іс-шаралар университеттің 30 жылдық мерейтойы 

аясындағы жобалармен ұштасып, кең көлемде өткізілді. 

Қазақстан Республикасының мерекелік және атаулы күндеріне орай мазмұнды мәдени 

іс-шаралар ұйымдастырылып, студенттер мен профессор-оқытушылар құрамының 

белсенді қатысуымен жүзеге асырылды. 

Университеттің 30 жылдық мерейтойына арналған мәдени бағдарламалар, концерттік 

қойылымдар, шығармашылық кештер және салтанатты жиындар жоғары деңгейде 

ұйымдастырылды. 

Мәдениет орталығы ұлттық өнерді, дәстүрлі мәдениетті және заманауи 

шығармашылық бағыттарды үйлестіре отырып, студент жастардың рухани-эстетикалық 

дамуына ықпал етті. 

Жалпы алғанда, орталық қызметі университеттің қоғамдық-мәдени имиджін 

нығайтып, жастар арасында ұлттық және рухани құндылықтарды насихаттауға бағытталды. 

 

МӘДЕНИЕТ ОРТАЛЫҒЫНЫҢ ИНФРАҚҰРЫЛЫМЫН ЖӘНЕ 

МАТЕРИАЛДЫҚ-ТЕХНИКАЛЫҚ БАЗАСЫН НЫҒАЙТУ БОЙЫНША 

АТҚАРЫЛҒАН ЖҰМЫСТАР 

Есепті кезеңде Мәдениет орталығының инфрақұрылымын жаңғырту және 

материалдық-техникалық базасын нығайту мақсатында бірқатар жұмыстар жүзеге 

асырылды. 

Мәдениет орталығының кіші залына қосымша жаңа дыбыс аппаратурасы алынды (1 

536 000 теңге). Сонымен қатар, үлкен залға заманауи дыбыс аппаратурасының жабдықтары 
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сатып алынды (38 164 000 теңге) және қосымша жарық аппаратурасы жаңартылды (26 980 

100 теңге). 

«Атамекен» ұлттық аспаптар фольклорлық ансамблі үшін 24 комплект сахналық 

костюм тігіліп, оған 4 200 000 теңге қаражат жұмсалды. 

Жаңартылған материалдық-техникалық база шығармашылық ұжымдардың кәсіби 

деңгейін арттыруға және мәдени іс-шараларды жоғары сапада ұйымдастыруға мүмкіндік 

берді. 

Халықаралық деңгейде университет ұжымдарының белсенділігі артты. Атап 

айтқанда: 

«Би сұлтан» би ансамблі Халықаралық ТҮРКСОЙ ұйымының шақыруымен Түркияда 

өткен «Наурыз» фестиваліне қатысты; 

«Атамекен» ұлттық аспаптар фольклорлық ансамблі ТҮРКСОЙ ұйымының 

шақыруымен Түркияда өткен халықаралық фестивальдерге қатысты. 

Жалпы алғанда, Мәдениет орталығының инфрақұрылымын жаңғырту университеттің 

мәдени әлеуетін нығайтып, шығармашылық ұжымдардың халықаралық деңгейдегі 

танымалдылығын арттыруға ықпал етті. 

 

ЖАҢАЛЫҚ ЖАТАҚХАНАЛАР 

Есепті кезеңде университеттің әлеуметтік инфрақұрылымын дамыту және 

қызметкерлер мен жас ғалымдарды тұрғын үймен қамтамасыз ету бағытында маңызды 

жұмыстар жүзеге асырылды. 

 
«Мағжан», «Самал», «Тұран» тұрғын үй кешендеріндегі және «Яссы» жас ғалымдар 

үйіндегі пәтерлерге жұмыс жасамайтын 24 отбасы шығарылып, олардың орнына 

университет қызметкерлері орналастырылды. Бұл шара тұрғын үй қорын тиімді 

пайдалануға және әлеуметтік әділдікті қамтамасыз етуге бағытталды. 

Сонымен қатар, «Самал» және «Тұран» тұрғын үй кешендерінде ұзақ жылдар бойы 

тұрып келген, бұрын университет тарапынан жер учаскелері берілген 18 отбасы 

шығарылып, босатылған пәтерлерге жөндеу жұмыстары жүргізілді. 

Жатақхана төлемақысы бойынша динамика: 

2019–2020 оқу жылы – 60 000 000 теңге; 

2020–2021 оқу жылы (пандемия кезеңі) – 17 000 000 теңге; 

2021–2022 оқу жылы – 168 000 000 теңге; 

2022–2023 оқу жылы – 110 000 000 теңге. 
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Көрсеткіштер пандемиядан кейін жатақхана жүктемесінің артқанын және әлеуметтік 

инфрақұрылымның тұрақтанғанын айқындайды. 

Жалпы алғанда, атқарылған жұмыстар университеттің тұрғын үй қорын тиімді 

басқаруға, әлеуметтік қолдау жүйесін нығайтуға және қызметкерлердің тұрмыстық 

жағдайын жақсартуға мүмкіндік берді. 

 

МЕДИА ОРТАЛЫҒЫ ЖӘНЕ ТҮЛЕКТЕР ҚАУЫМДАСТЫҒЫ 

Медиа орталығының қызметі 

Есепті кезеңде университеттің Медиа орталығы ақпараттық саясатты тиімді жүзеге 

асырып, университеттің имиджін нығайту бағытында белсенді жұмыс жүргізді. 

2021 жылғы 1 қыркүйек пен 2022 жылғы 15 қыркүйек аралығында: 

Instagram әлеуметтік желісінде – 390 пост жарияланды (+27% өсім); 

Facebook парақшасында – 597 пост жарияланды; 

Instagram аудиториясы – 14 809 тіркелуші; 

Instagram парақшасын қарағандар саны – 183 931 (+313,8%); 

Facebook парақшасын қарағандар саны – 100 660 (+1000%). 

Университеттің ресми сайтында 458 материал жарияланып, «Ясауи университеті» 

газетінің 20 шығарылымы жарық көрді. Бұқаралық ақпарат құралдарында университет 

туралы 700 материал жарияланды. 

Аталған көрсеткіштер университеттің ақпараттық ашықтығын арттырып, қоғамдық 

беделін нығайтуға ықпал етті. 

Түлектер қауымдастығы 

2022 жылдың 5 мамырында Түлектер қауымдастығының Жалпы жиналысы өтті. 

Жиналыс барысында қауымдастықтың жаңа төрағасы сайланып, Атқарушы директор және 

Түркиядағы түлектердің өкілі бекітілді. Сондай-ақ, Қауымдастықтың Кеңес (басқарма) 

мүшелері бекітілді. 

Түлектер қауымдастығы университет пен түлектер арасындағы байланысты 

нығайтуға, түлектердің кәсіби тәжірибесін университеттің дамуына бағыттауға және 

халықаралық серіктестікті кеңейтуге үлес қосуда. 

Жалпы алғанда, Медиа орталығы мен Түлектер қауымдастығы университеттің 

қоғамдық беделін арттыруға, ақпараттық кеңістіктегі белсенділігін күшейтуге және 

корпоративтік мәдениетті дамытуға бағытталған жүйелі жұмыстарды жүзеге асырды. 

 

«ЕУРАЗИЯ» ЖАЗҒЫ МЕКТЕБІ АЯСЫНДА СТУДЕНТТЕРІМІЗ ТҮРКИЯ 

РЕСПУБЛИКАСЫНДА БОЛДЫ 

Есепті кезеңде университет студенттері «Еуразия» жазғы мектебі аясында Түркия 

Республикасында білім алып, академиялық және мәдени бағдарламаға қатысты. 

Жазғы мектептің негізгі мақсаты – студенттердің халықаралық тәжірибесін кеңейту, 

түркі әлемі елдері арасындағы білім және мәдени байланыстарды нығайту, сондай-ақ 

академиялық ұтқырлықты дамыту болды. 

Бағдарлама аясында студенттер: 

Түркияның жетекші жоғары оқу орындарында дәрістер мен семинарларға қатысты; 

Ғылыми-зерттеу орталықтарымен және инновациялық зертханалармен танысты; 

Мәдени және тарихи орындарға экскурсиялар жасады; 

Түркі халықтарының ортақ рухани және мәдени құндылықтарын насихаттауға 

бағытталған іс-шараларға қатысты. 

Жазғы мектеп студенттердің кәсіби және тұлғалық дамуына, тілдік құзыреттілігін 

арттыруға және халықаралық академиялық ортаға бейімделуіне мүмкіндік берді. 
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Жалпы алғанда, «Еуразия» жазғы мектебі университеттің халықаралық 

ынтымақтастық саясатының тиімді жүзеге асырылып отырғанын және студенттердің 

жаһандық білім кеңістігіндегі интеграциясын қамтамасыз ететін маңызды бастама екенін 

көрсетті. 

 

МЕМОРАНДУМДАР 

Есепті кезеңде университет стратегиялық серіктестікті нығайту және халықаралық 

ынтымақтастықты кеңейту мақсатында бірқатар отандық және шетелдік ұйымдармен 

меморандумдарға қол қойды. 

Қол қойылған меморандумдар университеттің білім беру, ғылым, медицина, құқық, 

қорғаныс өнеркәсібі және халықаралық қатынастар бағытындағы әріптестік әлеуетін 

арттыруға бағытталды. 

Серіктес ұйымдар: 

Шымкент қалалық кардиохирургиялық орталығы; 

Түркістан облысы прокуратурасы; 

British Council (Kazakhstan); 

Марғұлан атындағы Археология институты; 

ҚР Президентінің Іс басқармасы Медициналық орталығының ауруханасы; 

OIC-COMSTECH ұйымы; 

«Түркістан Aerospace Industries» (TAI) қорғаныс-өнеркәсіп компаниясы; 

БҰҰ-ның Қазақстандағы тұрақты үйлестірушісі; 

БҰҰ ЮНФПА-ның Орталық Азия жөніндегі кеңсесі; 

Әзірбайжан Министрлер мемлекеттік университеті; 

ҚР Президентінің жанындағы Мемлекеттік басқару академиясы. 

Аталған келісімдер шеңберінде академиялық алмасу, бірлескен ғылыми жобалар, 

кәсіби даярлық, тағылымдамалар және халықаралық бағдарламаларды іске асыру 

бағыттары қарастырылды. 

Жалпы алғанда, меморандумдар университеттің халықаралық және ұлттық деңгейдегі 

стратегиялық әріптестік желісін кеңейтіп, білім беру мен ғылыми қызметтің сапасын 

арттыруға және институционалдық дамуды нығайтуға мүмкіндік берді. 

 

ХАЛЫҚАРАЛЫҚ БАЙЛАНЫСТАР БОЙЫНША АТҚАРЫЛҒАН 

ЖҰМЫСТАР 

2021–2022 оқу жылында университет академиялық ұтқырлық бағдарламалары 

аясында халықаралық ынтымақтастықты дамыту бағытында жүйелі жұмыстар жүргізді. 

Академиялық ұтқырлық бағдарламалары шеңберінде (Орхус, өз қаражаты есебінен – 

Нигде Омер Халисдемир, Гази, Эрджиес, Токат Газосманпаша, Кастамону, Памуккале, 

Каппадокия, Қырғыз-Түрік Манас университеттері) оқытушылар мен білім алушылар 

алмасу бағдарламаларына қатысты. 

 
Академиялық ұтқырлық көрсеткіштері: 

Жалпы сыртқы ұтқырлық бойынша: 

Қабылданғандар – 3 
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Жіберілгендер – 64 

Жалпы ішкі ұтқырлық бойынша: 

Қабылданғандар – 11 

Жіберілгендер – 31 

Сонымен қатар, 2021–2022 оқу жылында Erasmus+ бағдарламасы аясында (Манас 

қырғыз-түрік университеті, Гази, өз қаражаты есебінен Нигде Омер Халисдемир, Ататүрк, 

Реджеп Тайып Ердоған, Erasmus+ – Синас Джумхурият университеттері) университетте 

дәріс оқыған профессор-оқытушылар құрамының алмасуы жүзеге асырылды. 

 
Профессор-оқытушылар алмасу көрсеткіштері: 

Жалпы сыртқы ұтқырлық бойынша: 

Қабылданғандар – 31 

Жіберілгендер – 10 

Жалпы ішкі ұтқырлық бойынша: 

Қабылданғандар – 3 

Жіберілгендер – 7 

Аталған бағдарламалар студенттердің халықаралық тәжірибесін арттыруға, 

академиялық құзыреттілігін дамытуға және университеттің халықаралық білім беру 

кеңістігіндегі интеграциясын нығайтуға мүмкіндік берді. 

Жалпы алғанда, халықаралық байланыстар бойынша атқарылған жұмыстар 

университеттің жаһандық серіктестік желісін кеңейтіп, білім беру сапасын халықаралық 

стандарттарға сәйкестендіруге ықпал етті. 

 

ШАРУАШЫЛЫҚ ЖҰМЫСТАР 

Есепті кезеңде университеттің ақпараттық инфрақұрылымын нығайту және цифрлық 

жүйелердің тұрақты жұмысын қамтамасыз ету мақсатында бірқатар шаруашылық 

жұмыстар атқарылды. 

Мемлекеттік сатып алу рәсімдері аясында екі дана серверді сатып алу бойынша 

келісім-шарт жасалып, серверлік жабдықтар алынды. Жалпы сатып алу сомасы – 49 212 800 

теңге. 

Жаңа серверлер университеттің ақпараттық жүйелерінің тұрақтылығын арттыруға, 

деректерді сақтау және өңдеу қуатын күшейтуге, сондай-ақ цифрлық қызметтердің үздіксіз 

жұмысын қамтамасыз етуге мүмкіндік берді. 

Аталған жаңарту университеттің цифрландыру үдерісін жеделдетуге және ақпараттық 

қауіпсіздік деңгейін арттыруға бағытталған маңызды қадам болып табылады. 

Жалпы алғанда, шаруашылық бағытта атқарылған жұмыстар университеттің 

материалдық-техникалық базасын жаңғыртып, заманауи цифрлық инфрақұрылымды 

дамытуға ықпал етті. 

 

«ҒЫЛЫМИ КІТАПХАНА» ҒИМАРАТЫ АЛДЫНДАҒЫ АВТОТҰРАҚТА СУ 

АҒАР ЛОТОК ОРНАТУ ЖҰМЫСТАРЫ 

Есепті кезеңде университет аумағын абаттандыру және инфрақұрылымды жақсарту 

бағытында бірқатар жұмыстар атқарылды. 
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«Ғылыми кітапхана» ғимаратының алдындағы автотұрақ аумағында су жиналу 

мәселесін шешу мақсатында су ағар лоток орнату жұмыстары толық көлемде жүзеге 

асырылды. Жобаның жалпы құны – 3 800 000 теңге. 

Жөндеу жұмыстары жүргізілгенге дейін автотұрақ аумағында жауын-шашын және 

еріген қар сулары жиналып, қозғалысқа және жаяу жүргіншілерге қолайсыздық тудырған. 

Атқарылған жұмыстар нәтижесінде су ағар жүйесі орнатылып, автотұрақтың 

техникалық жағдайы жақсартылды, қауіпсіздік деңгейі артты және аумақтың санитарлық-

гигиеналық жағдайы реттелді. 

Жалпы алғанда, инфрақұрылымды жетілдіру бойынша атқарылған жұмыстар 

университеттің аумақтық жайлылығын арттырып, білім алушылар мен қызметкерлер үшін 

қолайлы орта қалыптастыруға ықпал етті. 

 

«ҒЫЛЫМИ КІТАПХАНА» ҒИМАРАТЫНЫҢ 4-ШІ ҚАБАТЫНДАҒЫ 

БАЛКОН МЕН ТЕРРАСАЛАРҒА ЖӘНЕ ЕКІ КАБИНЕТКЕ АҒЫМДАҒЫ ЖӨНДЕУ 

ЖҰМЫСТАРЫ 

Есепті кезеңде университеттің материалдық-техникалық базасын жақсарту және оқу 

үдерісіне қолайлы жағдай жасау мақсатында «Ғылыми кітапхана» ғимаратының 4-

қабатында ағымдағы жөндеу жұмыстары жүргізілді. 

Жөндеу жұмыстары балкон мен террасаларды, сондай-ақ екі қызметтік кабинетті 

қамтыды. Жобаның жалпы құны – 2 600 000 теңге. 

Жөндеу жұмыстары жүргізілгенге дейін аталған аумақтарда қабырға жабындарының 

бүлінуі, әрлеу элементтерінің тозуы және эстетикалық жағдайдың төмендеуі байқалды. 

Атқарылған жұмыстар нәтижесінде: 

қабырғалар мен төбелерге әрлеу жұмыстары жүргізілді; 

еден жабындары ретке келтірілді; 

аумақтың санитарлық және техникалық жағдайы жақсартылды; 

пайдалануға қолайлы және заманауи орта қалыптастырылды. 

Жалпы алғанда, жүргізілген ағымдағы жөндеу жұмыстары университет 

инфрақұрылымын жүйелі түрде жаңғыртуға бағытталған шаралардың жалғасы болып 

табылады және білім алушылар мен қызметкерлер үшін жайлы жағдай жасауға ықпал етті. 
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№1 БАС ОҚУ ҒИМАРАТЫНЫҢ №113 БӨЛМЕСІНДЕ АҒЫМДАҒЫ ЖӨНДЕУ 

ЖҰМЫСТАРЫ 

Есепті кезеңде университеттің жастар саясатын қолдау және студенттерге қолайлы 

орта қалыптастыру мақсатында №1 бас оқу ғимаратының №113 бөлмесінде ағымдағы 

жөндеу жұмыстары жүргізілді. 

Аталған бөлме Жастар орталығының қызметіне қарасты студенттерге арналған 

кеңістік ретінде қайта жабдықталды. Жобаның жалпы құны – 2 940 000 теңге. 

Жөндеу жұмыстары жүргізілгенге дейін бөлме пайдалануға ыңғайсыз, техникалық 

және эстетикалық тұрғыдан жаңартуды қажет ететін жағдайда болды. 

Атқарылған жұмыстар нәтижесінде: 

ішкі әрлеу жұмыстары жүргізілді; 

жарықтандыру жүйесі жаңартылды; 

заманауи дизайн элементтері енгізілді; 

студенттердің жиналыстар, тренингтер және мәдени іс-шаралар өткізуіне арналған 

функционалды кеңістік қалыптастырылды. 

Жаңартылған Жастар орталығы студенттердің өзін-өзі басқару қызметін дамытуға, 

жастар бастамаларын жүзеге асыруға және қоғамдық белсенділікті арттыруға мүмкіндік 

береді. 

Жалпы алғанда, жүргізілген жөндеу жұмыстары университеттің әлеуметтік 

инфрақұрылымын дамытуға және студенттер үшін заманауи әрі жайлы орта 

қалыптастыруға бағытталған жүйелі шаралардың бірі болып табылады. 

 
№3 ОҚУ ҒИМАРАТЫНДА ЖҮРГІЗІЛГЕН АҒЫМДАҒЫ ЖӨНДЕУ 

ЖҰМЫСТАРЫ 

Есепті кезеңде университеттің инфрақұрылымын жаңғырту және қауіпсіздік 

талаптарын қамтамасыз ету мақсатында №3 оқу ғимаратында ағымдағы жөндеу жұмыстары 

жүргізілді. 

Жөндеу жұмыстары аясында: 

жарамсыз жағдайдағы витраж есіктері ауыстырылды; 

терезелердің сынған шынылары қалпына келтірілді; 

асхана бөлмесіндегі жарамсыз болған қабырға кафельдері ауыстырылды; 
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ғимараттың сыртқы бастырмасы (навес) тіреуіш бағандары жөнделіп, қалпына 

келтірілді. 

Жобаның жалпы құны – 5 100 000 теңге. 

Атқарылған жұмыстар нәтижесінде ғимараттың техникалық және эстетикалық 

жағдайы жақсарды, қауіпсіздік талаптары қамтамасыз етілді және білім алушылар мен 

қызметкерлер үшін қолайлы орта қалыптастырылды. 

Жалпы алғанда, жүргізілген жөндеу жұмыстары университеттің материалдық-

техникалық базасын жүйелі түрде жаңарту және инфрақұрылымды нығайту бағытындағы 

жоспарлы шаралардың бірі болып табылады. 

 
№3 ОҚУ ҒИМАРАТЫНДА ЖҮРГІЗІЛГЕН АҒЫМДАҒЫ ЖӨНДЕУ 

ЖҰМЫСТАРЫ 

Есепті кезеңде университеттің оқу инфрақұрылымын жаңарту және білім беру 

үдерісіне қолайлы жағдай жасау мақсатында №3 оқу ғимаратының 3-ші және 4-ші 

қабаттарын қамтитын ауқымды ағымдағы жөндеу жұмыстары жүргізілді. 

Жөндеу жұмыстары лекция және мәжіліс залдарын, дәліздерді, фойелерді және 

баспалдақ алаңдарын әрлеу-сырлау жұмыстарын қамтыды. 

Жобаның жалпы құны – 17 200 000 теңге. 

Жөндеу жұмыстары жүргізілгенге дейін аталған аумақтарда төбе және қабырға 

жабындарының бүлінуі, әрлеу элементтерінің тозуы және эстетикалық талаптарға сәйкес 

келмеуі байқалды. 

Атқарылған жұмыстар нәтижесінде: 

ішкі әрлеу және сырлау жұмыстары толық орындалды; 

төбе жабындары жаңартылды; 

лекциялық залдардың техникалық және эстетикалық жағдайы жақсартылды; 

оқу үдерісіне қолайлы әрі заманауи орта қалыптастырылды. 

Жалпы алғанда, жүргізілген жөндеу жұмыстары университеттің материалдық-

техникалық базасын жүйелі түрде жаңғыртуға және білім алушылар мен профессор-

оқытушылар құрамына сапалы инфрақұрылым ұсынуға бағытталған жоспарлы 

шаралардың бірі болып табылады. 
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№3 ОҚУ ҒИМАРАТЫНЫҢ ЖЕРТӨЛЕСІНДЕ ЖҮРГІЗІЛГЕН АҒЫМДАҒЫ 

ЖӨНДЕУ ЖҰМЫСТАРЫ 

Есепті кезеңде университеттің инженерлік инфрақұрылымының қауіпсіздігі мен 

сенімділігін қамтамасыз ету мақсатында №3 оқу ғимаратының жертөлесінде ағымдағы 

жөндеу жұмыстары жүргізілді. 

Жөндеу жұмыстары салқын су және өрт сөндіру жүйесінің құбырларындағы 

жарамсызданған бөліктерін ауыстыруды қамтыды. 

Жобаның жалпы құны – 4 817 000 теңге. 

Жөндеу жұмыстары жүргізілгенге дейін құбырлардың тозуы және техникалық 

ақаулар анықталып, ғимараттың қауіпсіз пайдалану талаптарына сәйкес келмейтін жағдай 

қалыптасқан. 

Атқарылған жұмыстар нәтижесінде: 

инженерлік желілердің жарамсыз бөліктері толық ауыстырылды; 

өрт қауіпсіздігі талаптары қамтамасыз етілді; 

сумен жабдықтау жүйесінің тұрақты жұмысы қалпына келтірілді; 

ғимараттың техникалық қауіпсіздік деңгейі арттырылды. 

Жалпы алғанда, жүргізілген жөндеу жұмыстары университет инфрақұрылымының 

сенімділігін күшейтіп, қауіпсіз білім беру ортасын қалыптастыруға бағытталған жүйелі 

шаралардың бірі болып табылады. 

 

№4, №6, №7 ЖӘНЕ №8 ОҚУ ҒИМАРАТТАРЫНДА НҰСҚАМА БЕЛГІЛЕР 

(ТАКТИЛДІ ТАҚТАЛАР) ОРНАТУ ЖҰМЫСТАРЫ 

Есепті кезеңде университетте инклюзивті орта қалыптастыру және мүмкіндігі 

шектеулі жандарға қолжетімді инфрақұрылымды қамтамасыз ету мақсатында №4, №6, №7 

және №8 оқу ғимараттарында нұсқама белгілерді (тактилді тақталар) орнату жұмыстары 

жүргізілді. 

Жобаның жалпы құны – 135 000 теңге. 

Тактилді бағыттаушы жолақтар ғимарат ішіндегі дәліздерге, кіреберіс аймақтарына 

және сыртқы аумақтарға орнатылды. Бұл көру қабілеті төмен немесе зағип жандардың 

қауіпсіз әрі еркін қозғалуына жағдай жасайды. 

Аталған жұмыстар нәтижесінде: 

ғимараттардың қолжетімділік деңгейі артты; 

инклюзивті білім беру талаптары қамтамасыз етілді; 

студенттер мен келушілер үшін қауіпсіз орта қалыптастырылды. 

Жалпы алғанда, жүргізілген жұмыстар университеттің әлеуметтік жауапкершілігін 

көрсетіп, инклюзивті инфрақұрылымды дамыту бағытындағы жүйелі шаралардың бірі 

болып табылады. 

 

ҒИМАРАТТАР ШАТЫРЛАРЫН ЖАҢАРТУ ЖҰМЫСТАРЫ 

 

Есепті кезеңде университеттің ғимараттарының техникалық жағдайын жақсарту және 

ұзақ мерзімді пайдалануды қамтамасыз ету мақсатында шатырларды күрделі жөндеу және 

қайта жабу жұмыстары жүргізілді. 

№1 бас оқу ғимаратының, №1 және №2 жатақханалардың, «Тұран» жанұялық 

жатақханасының және Ғылыми кітапхана ғимаратының шатырлары толық сапалы 

материалдармен қайта жабылды. 

Жүргізілген жұмыстар аясында: 

шатыр жабындарының тозған бөліктері толықтай ауыстырылды; 
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гидрооқшаулау қабаттары жаңартылды; 

су өткізбеу және жылу сақтау қасиеттері жақсартылды; 

ғимараттардың ұзақ мерзімді пайдалану сенімділігі арттырылды. 

Аталған жұмыстар нәтижесінде шатырдан су өту қаупі жойылып, ғимараттардың ішкі 

инфрақұрылымын сақтау қамтамасыз етілді. Сонымен қатар, энергия тиімділігі 

көрсеткіштері жақсартылып, жөндеу шығындарын болашақта азайтуға негіз қаланды. 

Жалпы алғанда, шатырларды жаңарту университеттің материалдық-техникалық 

базасын жүйелі түрде нығайтуға бағытталған маңызды инфрақұрылымдық шара болып 

табылады. 

 

7 ЖАТАҚХАНА МЕН 10 ОҚУ ҒИМАРАТЫН АҒЫМДАҒЫ ЖӨНДЕУДЕН 

ӨТКІЗУ ЖҰМЫСТАРЫ 

Есепті кезеңде университеттің тұрғын және оқу инфрақұрылымын жаңарту 

мақсатында 7 жатақхана мен 10 оқу ғимаратында ағымдағы жөндеу жұмыстары жүргізіліп, 

толық аяқталды. 

Жөндеу жұмыстары аясында шатыр жабындары жаңартылып, тозған бөліктері 

ауыстырылды, гидрооқшаулау қабаттары күшейтілді және ғимараттардың техникалық жай-

күйі жақсартылды. 

Атап айтқанда: 

№1 жатақхананың шатыры жөндеуден өтті; 

№2 жатақхананың шатыры толық жаңартылды; 

оқу ғимараттарының шатырлары мен ішкі инфрақұрылымдық элементтері ағымдағы 

жөндеуден өткізілді. 

Аталған жұмыстар нәтижесінде: 

ғимараттардың пайдалану қауіпсіздігі артты; 

су өту және техникалық ақаулардың алдын алу қамтамасыз етілді; 

тұрғын және оқу үдерісіне қолайлы жағдай жасалды; 

материалдық-техникалық база нығайтылды. 

Жалпы алғанда, 7 жатақхана мен 10 оқу ғимаратының ағымдағы жөндеуден өткізілуі 

университет инфрақұрылымын жүйелі жаңарту бағдарламасының бір бөлігі болып 

табылады және білім алушылар мен қызметкерлер үшін қауіпсіз әрі жайлы орта 

қалыптастыруға бағытталған. 

 

№4 ОҚУ ҒИМАРАТЫНЫҢ ШАТЫРЫН АУЫСТЫРУ ЖҰМЫСТАРЫ 

Есепті кезеңде университеттің инфрақұрылымын жаңарту және ғимараттардың 

техникалық қауіпсіздігін қамтамасыз ету мақсатында №4 оқу ғимаратының шатырын толық 

ауыстыру жұмыстары жүргізілді. 

Жобаның жалпы құны – 11 088 000 теңге. 

Жөндеу жұмыстары жүргізілгенге дейін шатыр жабындары тозып, жарықтар пайда 

болған және су өту қаупі байқалған. 

Атқарылған жұмыстар нәтижесінде: 

шатыр толықтай жаңартылды; 

заманауи әрі сапалы материалдар қолданылды; 

гидрооқшаулау және су өткізбейтін қабаттар күшейтілді; 

ғимараттың ішкі құрылымын сақтау және ұзақ мерзімді пайдалану қамтамасыз етілді. 

Жүргізілген жөндеу жұмыстары ғимараттың техникалық жай-күйін жақсартып, оқу 

үдерісінің үздіксіз әрі қауіпсіз жүзеге асырылуына жағдай жасады. 
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Жалпы алғанда, аталған жоба университет инфрақұрылымын кезең-кезеңімен 

жаңғырту және материалдық-техникалық базаны нығайту бағытындағы жүйелі 

жұмыстардың жалғасы болып табылады. 

 

№6 ОҚУ ҒИМАРАТЫНДА ЖҮРГІЗІЛГЕН АҒЫМДАҒЫ ЖӨНДЕУ 

ЖҰМЫСТАРЫ 

Есепті кезеңде университеттің спорттық инфрақұрылымын жаңарту және білім 

алушылар үшін қолайлы жағдай жасау мақсатында №6 оқу ғимаратының кіреберіс 

касбетіне және ішкі күрес залына ағымдағы жөндеу жұмыстары жүргізілді. 

Жобаның жалпы құны – 1 295 000 теңге. 

Жөндеу жұмыстары жүргізілгенге дейін ғимараттың кіреберіс бөлігі мен ішкі спорт 

залының әрлеу элементтері тозып, эстетикалық және техникалық тұрғыдан жаңартуды 

қажет ететін жағдайда болды. 

Атқарылған жұмыстар нәтижесінде: 

ғимараттың кіреберіс касбеті жаңартылды; 

ішкі күрес залының қабырғалары мен төбе жабындары жөнделді; 

санитарлық және техникалық талаптарға сәйкестік қамтамасыз етілді; 

спорттық оқу-жаттығу үдерісіне қолайлы жағдай жасалды. 

Жалпы алғанда, жүргізілген жөндеу жұмыстары университеттің спорттық 

инфрақұрылымын дамытуға және студенттердің дене шынықтыру мен спорттық 

белсенділігін қолдауға бағытталған жүйелі шаралардың бірі болып табылады. 

 

№8 ОҚУ ҒИМАРАТЫНДА ЖҮРГІЗІЛГЕН АҒЫМДАҒЫ ЖӨНДЕУ 

ЖҰМЫСТАРЫ 

Есепті кезеңде университеттің оқу инфрақұрылымын жаңарту және білім алушыларға 

қолайлы орта қалыптастыру мақсатында №8 оқу ғимаратының алдыңғы касбетіне және ішкі 

бөлмелеріне ағымдағы жөндеу жұмыстары жүргізілді. 

Жобаның жалпы құны – 3 600 000 теңге. 

Жөндеу жұмыстары жүргізілгенге дейін ғимараттың сыртқы касбеті мен ішкі 

бөлмелерінде әрлеу элементтерінің тозуы, төбе және қабырға жабындарының бүлінуі 

байқалған. 

Атқарылған жұмыстар нәтижесінде: 

ғимараттың алдыңғы касбеті жаңартылды; 

ішкі бөлмелерге әрлеу және сырлау жұмыстары жүргізілді; 

төбе жабындары қалпына келтірілді; 

санитарлық және эстетикалық талаптарға сәйкестік қамтамасыз етілді; 

оқу үдерісіне қолайлы әрі заманауи орта қалыптастырылды. 

Жалпы алғанда, жүргізілген жөндеу жұмыстары университеттің материалдық-

техникалық базасын жүйелі түрде нығайтуға және оқу ғимараттарының техникалық 

жағдайын жақсартуға бағытталған. 

 

КЛИНИКА-ДИАГНОСТИКАЛЫҚ ОРТАЛЫҚ АЛДЫНДАҒЫ «ДӘРІГЕРЛЕР 

АЛЛЕЯСЫНДА» ЖҮРГІЗІЛГЕН АҒЫМДАҒЫ ЖӨНДЕУ ЖҰМЫСТАРЫ 

Есепті кезеңде университеттің Клиника-диагностикалық орталығы ғимаратының 

алдында орналасқан «Дәрігерлер аллеясында» ағымдағы жөндеу жұмыстары жүргізілді. 

Жобаның жалпы құны – 2 500 000 теңге. 
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Жөндеу жұмыстары жүргізілгенге дейін аллеяның сәулеттік элементтері мен әрлеу 

жабындарында тозу белгілері байқалып, аумақты абаттандыруды қажет ететін жағдай 

қалыптасқан. 

Атқарылған жұмыстар нәтижесінде: 

сәулеттік құрылымдар қалпына келтірілді; 

бояу және әрлеу жұмыстары жүргізілді; 

жаяу жүргіншілер жолы ретке келтірілді; 

аумақтың эстетикалық және санитарлық жағдайы жақсартылды. 

Жаңартылған «Дәрігерлер аллеясы» медицина саласының өкілдеріне құрмет 

көрсетуге арналған мәдени-рухани кеңістік ретінде университеттің әлеуметтік миссиясын 

айқындайды. 

Жалпы алғанда, жүргізілген жөндеу жұмыстары университет аумағын абаттандыру 

және инфрақұрылымды жүйелі түрде дамыту бағытындағы жоспарлы шаралардың бірі 

болып табылады. 

 

№1 ЕРЛЕР ЖАТАҚХАНАСЫНДА ЖҮРГІЗІЛГЕН КҮРДЕЛІ ЖӨНДЕУ 

ЖҰМЫСТАРЫ 

Есепті кезеңде университеттің тұрғын үй инфрақұрылымын жаңарту және 

студенттерге қолайлы тұрмыстық жағдай жасау мақсатында №1 ерлер жатақханасында 

ауқымды жөндеу жұмыстары жүргізілді. 

Жобаның жалпы құны – 231 505 285 теңге. 

Жөндеу жұмыстары аясында: 

барлық бөлмелерге әрлеу-сырлау жұмыстары жүргізілді; 

барлық душ және жуыну бөлмелеріндегі еден, қабырға кафельдері ауыстырылды; 

су және кәріз құбырлары толық жаңартылды; 

бөлмелердегі еден төсеніштері ауыстырылды; 

ішкі ағаш есіктер жаңартылды; 

жылу жүйесіндегі құбырлар ПВХ темір құбырға ауыстырылып, жылу радиаторлары 

жуылып, газалан құбырлары орнатылды. 

Жөндеу жұмыстары жүргізілгенге дейін жатақхана бөлмелерінің техникалық және 

санитарлық жағдайы жаңартуды қажет ететін деңгейде болды. 

Атқарылған жұмыстар нәтижесінде: 

тұрғын үйдің санитарлық-гигиеналық жағдайы жақсарды; 

инженерлік желілер толық жаңартылды; 

студенттердің тұрмыс сапасы артты; 

ғимараттың пайдалану мерзімі ұзартылды. 

Жалпы алғанда, №1 ерлер жатақханасында жүргізілген жөндеу жұмыстары 

университеттің әлеуметтік инфрақұрылымын нығайтуға және білім алушылар үшін қауіпсіз 

әрі жайлы орта қалыптастыруға бағытталған ірі жобалардың бірі болып табылады. 

 

№1 ЕРЛЕР ЖАТАҚХАНАСЫНДА ЖҮРГІЗІЛГЕН ЖӨНДЕУ 

ЖҰМЫСТАРЫНЫҢ НӘТИЖЕСІ 

Жөндеу жұмыстары жүргізілгенге дейін санитарлық тораптардың еден және қабырға 

жабындары тозған, инженерлік жүйелер ескірген, бөлмелердің ішкі әрлеу жұмыстары 

жаңартуды қажет ететін жағдайда болды. Төбелерде ылғал іздері байқалып, жарықтандыру 

жүйесі мен есік блоктары талапқа сай келмеді. 

Жөндеу жұмыстары аяқталғаннан кейін: 
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санитарлық тораптар толық жаңартылып, қабырға және еден кафельдері заманауи 

материалдармен ауыстырылды; 

душ және жуыну бөлмелері толық санитарлық талаптарға сәйкестендірілді; 

бөлмелердің төбе және қабырға жабындары жаңартылып, сапалы бояу жұмыстары 

жүргізілді; 

жарықтандыру жүйесі толық ауыстырылды; 

жатын бөлмелер заманауи жиһазбен жабдықталды; 

ішкі кеңістіктің эстетикалық және санитарлық жағдайы едәуір жақсарды. 

 

Жүргізілген жөндеу жұмыстары нәтижесінде жатақхана тұрғындары үшін қауіпсіз, 

қолайлы және санитарлық талаптарға сай өмір сүру ортасы қалыптастырылды. 

Аталған жоба университеттің әлеуметтік инфрақұрылымын жүйелі түрде жаңғырту 

саясатының нақты нәтижесі болып табылады. 

 

№2 ҚЫЗДАР ЖАТАҚХАНАСЫНДА ЖҮРГІЗІЛГЕН АҒЫМДАҒЫ ЖӨНДЕУ 

ЖҰМЫСТАРЫ 

№2 қыздар жатақханасы ғимаратында бөлмелер мен дәліздердің қажетті бөліктерін 

әрлеу-сырлау, санитарлық тораптардағы жарамсыз поддондарды ауыстыру, сондай-ақ еден 

жабындарындағы линолеумдерді жаңарту бойынша ағымдағы жөндеу жұмыстары 

жүргізілді. Жалпы жоба құны – 6 800 000 теңге. 

Жөндеу жұмыстары жүргізілгенге дейін санитарлық тораптардың төбе және қабырға 

жабындары ылғалдан зақымдалып, санитарлық талаптарға толық сәйкес келмейтін 

жағдайда болды. Душ бөлмелеріндегі поддондар тозған, ал еден жабындары жаңартуды 

қажет етті. 

Жөндеу жұмыстары аяқталғаннан кейін: 

душ бөлмелеріндегі жарамсыз поддондар толық ауыстырылды; 

санитарлық тораптардың қабырға және төбе жабындары қалпына келтірілді; 

бөлмелердегі еден линолеумдері жаңартылды; 

ішкі әрлеу-сырлау жұмыстары жүргізілді; 

санитарлық-гигиеналық жағдай айтарлықтай жақсарды. 

Аталған жұмыстар нәтижесінде студенттерге қолайлы, қауіпсіз және санитарлық 

талаптарға сай тұрмыстық жағдай қамтамасыз етілді. 

 

№3 студенттік жатақхананың инфрақұрылымын жаңғырту 

Студенттердің өмір сүру жағдайларын жақсарту бағдарламасы аясында №3 

студенттік жатақханада кешенді ағымдағы жөндеу жұмыстары жүргізілді. 

Жөндеу жұмыстары ғимараттың барлық қабаттарындағы санитарлық-тұрмыстық 

бөлмелерді қамтыды. Атап айтқанда, әжетханалар, жуынатын бөлмелер және ас 

дайындайтын орындар жаңартылып, су және кәріз жүйелері толық ауыстырылды. 

Жобаның жалпы инвестициялық көлемі 38 528 000 теңгені құрады. 

Жүргізілген жұмыстардың нәтижесінде: 

санитарлық және техникалық талаптарға сәйкестік қамтамасыз етілді; 

студенттердің қауіпсіз әрі жайлы тұру жағдайлары жақсартылды; 

инженерлік инфрақұрылым жаңғыртылды; 

су және кәріз жүйелеріндегі авариялық тәуекелдер төмендетілді. 

Аталған іс-шаралар университеттің студенттік инфрақұрылымды жүйелі дамыту және 

заманауи, қауіпсіз әрі қолайлы білім беру ортасын қалыптастыру бағытындағы 

стратегиялық саясатының бір бөлігі болып табылады. 
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№3 студенттік жатақхананың инфрақұрылымын жаңғырту 

Студенттердің өмір сүру жағдайларын жақсарту бағдарламасы аясында №3 

студенттік жатақханада кешенді ағымдағы жөндеу жұмыстары жүргізілді. 

Жөндеу жұмыстары ғимараттың барлық қабаттарындағы санитарлық-тұрмыстық 

бөлмелерді қамтыды. Атап айтқанда, әжетханалар, жуынатын бөлмелер және ас 

дайындайтын орындар жаңартылып, су және кәріз жүйелері толық ауыстырылды. 

Жобаның жалпы инвестициялық көлемі 38 528 000 теңгені құрады. 

 

Жүргізілген жұмыстардың нәтижесінде: 

санитарлық және техникалық талаптарға сәйкестік қамтамасыз етілді; 

студенттердің қауіпсіз әрі жайлы тұру жағдайлары жақсартылды; 

инженерлік инфрақұрылым жаңғыртылды; 

су және кәріз жүйелеріндегі авариялық тәуекелдер төмендетілді. 

Аталған іс-шаралар университеттің студенттік инфрақұрылымды жүйелі дамыту және 

заманауи, қауіпсіз әрі қолайлы білім беру ортасын қалыптастыру бағытындағы 

стратегиялық саясатының бір бөлігі болып табылады. 

 

«Самал» жанұялық жатақханасының 12 пәтерін жаңғырту 

Студенттердің және жас отбасылардың тұрмыс жағдайларын жақсарту мақсатында 

«Самал» жанұялық жатақханасының 12 пәтерінде толықтай ағымдағы жөндеу жұмыстары 

жүргізілді. 

Жобаның жалпы қаржыландыру көлемі 22 000 000 теңгені құрады. 

Жөндеу жұмыстарына дейін пәтерлердің санитарлық-техникалық жағдайы мен ішкі 

әрлеу элементтері едәуір тозған болатын. Инженерлік желілер мен тұрмыстық аймақтар 

заманауи талаптарға толық сәйкес келмеді. 

Кешенді жаңарту нәтижесінде: 

санитарлық тораптар толық жөнделіп, заманауи сантехникалық жабдықтар 

орнатылды; 

асүй аймақтары жаңартылып, жаңа жиһаздармен жабдықталды; 

қабырғалар мен еден жабындары ауыстырылды; 

инженерлік жүйелердің жұмыс қабілеттілігі қалпына келтірілді; 

пәтерлердің эстетикалық және гигиеналық талаптарға сәйкестігі қамтамасыз етілді. 

Жүргізілген жұмыстар жас отбасылардың жайлы әрі қауіпсіз өмір сүруіне қолайлы 

орта қалыптастыруға бағытталды. 

Аталған жоба университеттің әлеуметтік инфрақұрылымды дамыту және 

студенттерге қолайлы тұрмыстық жағдай жасау жөніндегі стратегиялық даму саясатының 

бір бөлігі болып табылады. 

«Яссы» қонақ үйінің 3-қабатын жаңғырту 

Университет инфрақұрылымын жүйелі дамыту аясында «Яссы» қонақ үйі 

ғимаратының 3-қабатында орналасқан 19 қонақ бөлмесі, санитарлық тораптары және 

дәлізіне ағымдағы жөндеу жұмыстары жүргізілді. 

Жобаның жалпы қаржыландыру көлемі 17 200 000 теңгені құрады. 

Жүргізілген жұмыстар шеңберінде: 

қонақ бөлмелерінің ішкі әрлеуі жаңартылды; 

санитарлық тораптар заманауи талаптарға сәйкес қайта жабдықталды; 

сантехникалық құрылғылар жаңартылды; 

дәліз аумағының эстетикалық және функционалдық жағдайы жақсартылды; 
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жарықтандыру және инженерлік жүйелердің техникалық сенімділігі қамтамасыз 

етілді. 

Жаңғырту нәтижесінде қонақ үй бөлмелерінің жайлылық деңгейі арттырылып, 

халықаралық стандарттарға сәйкес қызмет көрсету сапасын қамтамасыз етуге мүмкіндік 

берілді. 

Аталған жоба университеттің материалдық-техникалық базасын нығайту, 

инфрақұрылымды кезең-кезеңімен жаңарту және академиялық, ғылыми іс-шараларға 

келетін қонақтарға қолайлы орта қалыптастыру бағытындағы стратегиялық даму 

саясатының бір бөлігі болып табылады. 

 

«Яссы» ғалымдар үйі мен Қазыбек би көшесі бойындағы нысандарды 

газдандыру 

Университеттің инженерлік инфрақұрылымын жаңғырту және энергия тиімділігін 

арттыру мақсатында «Яссы» ғалымдар үйі мен Қазыбек би көшесі бойында орналасқан 

нысандарды газдандыру жұмыстары толық көлемде аяқталды. 

Жобаның жалпы құны 42 883 156,7 теңгені құрады. 

Жүргізілген жұмыстар аясында: 

нысандар табиғи газ жүйесіне қосылды; 

заманауи қазандық жабдықтары орнатылды; 

жылу беру жүйесінің сенімділігі арттырылды; 

инженерлік қауіпсіздік талаптарына сәйкестік қамтамасыз етілді; 

энергия ресурстарын тиімді пайдалану мүмкіндігі кеңейтілді. 

Газдандыру жобасын іске асыру нәтижесінде нысандардың жылумен қамтылу сапасы 

жақсарып, пайдалану шығындарын оңтайландыруға және экологиялық жүктемені 

төмендетуге жағдай жасалды. 

Аталған шаралар университеттің тұрақты даму қағидаттарына, энергия тиімділігі 

саясатына және материалдық-техникалық базаны кезең-кезеңімен жаңғырту стратегиясына 

сәйкес жүзеге асырылды. 

 

Қазыбек би көшесіндегі оқу ғимараттары мен жатақханаларды табиғи газға қосу 

Университеттің инженерлік инфрақұрылымын жаңғырту және энергия тиімділігін 

арттыру шеңберінде Қазыбек би көшесінде орналасқан №4 және №6 оқу ғимараттары мен 

№6 жатақхана табиғи газ отынына қосылды. 

Жоба аясында: 

нысандар орталық газ желісіне қосылды; 

газ реттеу және қауіпсіздік жүйелері орнатылды; 

жылу жүйесінің тұрақтылығы мен сенімділігі арттырылды; 

энергия ресурстарын тиімді пайдалану тетіктері енгізілді. 

Табиғи газға көшу нәтижесінде жылумен қамту сапасы жақсарып, отын шығындарын 

оңтайландыруға, сондай-ақ экологиялық көрсеткіштерді жақсартуға мүмкіндік берілді. 

Аталған шаралар университеттің материалдық-техникалық базасын жаңарту, тұрақты 

даму қағидаттарын іске асыру және қауіпсіз әрі тиімді инфрақұрылым қалыптастыру 

жөніндегі стратегиялық даму басымдықтарына сәйкес жүзеге асырылды. 

 

Университет қазандықтарын жаңарту және жылу жүйесін күшейту 

Университеттің жылу энергетикалық инфрақұрылымын жаңғырту мақсатында 

жаңадан жеткізілген 4 дана қазандық пеші тиісті нысандарға орнатылды. 

Атап айтқанда: 
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№3 қазандыққа — бір қазандық; 

Маржан жалпыұлы қазандығына — бір қазандық; 

№1 және №2 жатақхана қазандықтарына — бір қазандық; 

№2 қазандыққа қарасты №3 жатақхана қазандығына — бір қазандық орнатылды. 

Жобаның жалпы құны 35 784 000 теңгені құрады. 

Жаңарту нәтижесінде: 

жылумен қамту жүйесінің сенімділігі арттырылды; 

жабдықтардың техникалық тиімділігі жақсарды; 

жылыту маусымындағы тәуекелдер төмендетілді; 

энергия ресурстарын үнемдеу мүмкіндігі кеңейтілді; 

нысандардың үздіксіз әрі тұрақты жылумен қамтамасыз етілуі күшейтілді. 

Аталған жұмыстар университеттің инженерлік жүйелерін кезең-кезеңімен жаңғырту, 

инфрақұрылымның тұрақты жұмысын қамтамасыз ету және энергия тиімділігін арттыру 

жөніндегі стратегиялық даму саясаты аясында жүзеге асырылды. 

Сыртқы жылу жүйелерін жаңарту және жылу оқшаулау жұмыстарын күшейту 

Университетке қарасты Түркістан қаласы, Тәуке хан даңғылы бойында орналасқан 

№8 оқу ғимаратының сыртқы жылу жүйесі жер үстімен жүргізілді. Сонымен қатар Қазыбек 

би көшесінде орналасқан №6 оқу ғимаратының сыртқы жылу жүйесіндегі жылу оқшаулау 

қаптамаларын ауыстыру бойынша ағымдағы жөндеу жұмыстары атқарылды. 

Жобаның жалпы құны 7 504 000 теңгені құрады. 

Жүргізілген жұмыстар аясында: 

сыртқы жылу трассаларының техникалық жағдайы жақсартылды; 

тозған жылу оқшаулау материалдары заманауи талаптарға сәйкес жаңартылды; 

жылу шығындарын азайтуға бағытталған шешімдер енгізілді; 

жүйенің пайдалану сенімділігі арттырылды; 

қысқы маусымдағы жылумен қамту тұрақтылығы қамтамасыз етілді. 

Жылу жүйелерін жаңарту жұмыстары энергия тиімділігін арттыруға, пайдалану 

шығындарын оңтайландыруға және университет ғимараттарының үздіксіз жұмысын 

қамтамасыз етуге мүмкіндік береді. 

Аталған шаралар университеттің инженерлік инфрақұрылымды жүйелі жаңғырту 

және тұрақты даму қағидаттарын іске асыру жөніндегі стратегиялық саясаты аясында 

жүзеге асырылды. 

Өрт қауіпсіздігі жүйесін жаңарту 

Университеттің ғимараттарындағы қауіпсіздік талаптарын күшейту мақсатында №4 

оқу ғимараты мен №6 жатақхананың ішкі өрт крандарының құбырлары ауыстырылды. 

Жобаның жалпы құны 2 700 000 теңгені құрады. 

Жүргізілген жұмыстар аясында: 

тозған өртке қарсы су құбырлары жаңартылды; 

өрт крандарының техникалық жарамдылығы қалпына келтірілді; 

ішкі өрт сөндіру жүйесінің сенімділігі арттырылды; 

қолданыстағы өрт қауіпсіздігі нормаларына сәйкестік қамтамасыз етілді. 

Аталған жаңарту жұмыстары төтенше жағдайлардың алдын алу, ғимараттардағы 

адамдардың қауіпсіздігін қамтамасыз ету және университеттің материалдық-техникалық 

инфрақұрылымының тұрақты жұмысын қолдау мақсатында жүзеге асырылды. 

Өрт қауіпсіздігін күшейту – университеттің қауіпсіз әрі тұрақты білім беру ортасын 

қалыптастыру бағытындағы стратегиялық басымдықтарының бірі болып табылады. 

Инженерлік жабдықтарды қалпына келтіру жұмыстары 
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Университеттің инженерлік инфрақұрылымының үздіксіз жұмысын қамтамасыз ету 

мақсатында 40 жарамсыз насос жөнделіп, тиісті нысандарға қайта орнатылды. 

Жүргізілген жұмыстар аясында: 

істен шыққан насос жабдықтарына техникалық диагностика жүргізілді; 

қажетті бөлшектер ауыстырылып, қалпына келтіру жұмыстары атқарылды; 

су және жылу жүйелерінің жұмыс тұрақтылығы қамтамасыз етілді; 

авариялық тәуекелдер төмендетілді; 

жабдықтарды толық ауыстыруға кететін шығындар оңтайландырылды. 

Нәтижесінде инженерлік жүйелердің сенімділігі арттырылып, пайдалану тиімділігі 

жақсарды. 

Аталған шаралар университеттің материалдық-техникалық базасын тиімді басқару, 

ресурстарды ұтымды пайдалану және инфрақұрылымның тұрақты жұмысын қамтамасыз 

ету жөніндегі стратегиялық даму саясаты аясында жүзеге асырылды.\ 

Шымкент қаласындағы №2 клиникалық аурухана базасындағы оқу кеңістіктерін 

жаңарту 

Университеттің клиникалық даярлық сапасын арттыру және студенттерге заманауи 

оқу жағдайларын қалыптастыру мақсатында Шымкент қаласындағы №2 клиникалық 

аурухана базасында орналасқан жалпы ауданы 320 м² құрайтын оқу кластары мен іс-

тәжірибе бөлмелерінде қайта жөндеу жұмыстары жүргізілді. 

Жөндеу жұмыстарына дейін аталған аумақтар оқу процесіне толық бейімделмеген, 

материалдық-техникалық жағдайы талапқа сай болмаған. 

Жүргізілген жаңғырту нәтижесінде: 

оқу және тәжірибелік кабинеттер толықтай жөндеуден өтті; 

ішкі әрлеу жұмыстары жаңартылды; 

заманауи жиһаздармен және оқу процесіне қажетті инфрақұрылыммен жабдықталды; 

санитарлық және қауіпсіздік талаптарына сәйкестік қамтамасыз етілді; 

клиникалық практиканы тиімді ұйымдастыруға қолайлы орта қалыптастырылды. 

Нәтижесінде студенттердің тәжірибелік дағдыларын жетілдіруге бағытталған сапалы 

білім беру кеңістігі құрылды. 

Аталған жоба университеттің клиникалық білім беру базасын нығайту, медициналық 

даярлық сапасын арттыру және заманауи академиялық инфрақұрылымды дамыту жөніндегі 

стратегиялық басымдықтарына сәйкес жүзеге асырылды. 


